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İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı şirketlerin hizmetlerinden haberdar 
olmanız amacıyla hazırlanan BİZİZ Dergisi’nin beşinci sayısıyla karşınızda 
olmaktan mutluluk duyuyorum.  

Tüm olumsuzluklara rağmen üretmeye, siz kıymetli vatandaşlarımızın 
ekmeğini büyütmeye, şehrimize değer katmaya devam ediyoruz. Bir 
taraftan çok katmanlı, çok boyutlu ve çok aktörlü krizlerle mücadele 
ederken, öte taraftan İzmir’imiz için çok önemli kentsel yatırımlara imza 
atıyoruz. Umudu yeşertmeye devam ediyoruz.  

Sevgili dostlarım,
 
İzmir’imizin yaşadığı, tarihinin neredeyse en büyük felaketlerinden olan 30 
Ekim depreminin ardından söz verdiğimiz gibi depremzedelerimizin hep 
yanında olduk. Acınız acımızdır dedik, maddi manevi elimizden geleni 
yaptık. Depremde evleri hasar gören yurttaşlarımızın en büyük problemi 
yeni yuvalarına kavuşmak için neredeyse eski evlerinin değeri kadar 
fazladan bedel ödemek zorunda kalmalarıydı. Geçtiğimiz aylarda İzmir 
genelindeki tüm hasarlı binaların emsal artışlarını Meclisimizden geçirdik. 
Yüzde 20 emsal artışı, evleri zarar gören orta hasarlı depremzedelere 
nefes aldırmaya başladı. Şimdi de Türkiye’de benzeri görülmemiş bir 
hizmetle onların konut sorununu çözüyoruz. Halk Konut projemiz ile evleri 
yıkılacak olan bina sakinlerinin kooperatifleşerek belediyemiz garantörlü-
ğünde, kendi konutlarını kendilerinin yapmasının önünü açıyoruz.  

Yüzde yüz uzlaşı, yerinde dönüşüm, belediye güvencesi ve garantörlüğü 
ilkeleriyle yürüttüğümüz kentsel dönüşüm çalışmalarına eklediğimiz 
kooperatifçilik modelini bu kez İzmir depreminin yaralarını sarmak için 
uygulamaya koyduk. Toplumcu belediyecilik anlayışıyla Türkiye’de ilk kez 
uygulanan bu model, Bayraklı’nın Manavkuyu Mahallesi’ndeki Dilber 
Apartmanı ile başlatıldı. Apartman sakinleri Halk Konut 1 Yapı Kooperati-
fi’ni kurarak yapacakları yeni binalarının müteahhidi oldu. Süreç, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi şirketleri EGEŞEHİR A.Ş. ve İZBETON A.Ş. ile Bayraklı 
Belediyesi şirketi BAYBEL A.Ş.’nin oluşturduğu Ortak Girişim ve Kooperatif 
tarafından yürütülecek.  

İzmir’i afetlere karşı dirençli bir kent haline getirecek çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.  

Kentsel dönüşüme kooperatif modelini ve İZBETON şirketimizi dahil ederek 
oluşturduğumuz yeni modelin Örnekköy ayağı hızla ilerliyor. Örnekköy 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nin üçüncü ve dördüncü etaplarının temelini 
geçtiğimiz aylarda attık, inşaatlar yükseliyor. Belediyemizin garantörlüğü 
altında şehrimizin depreme dayanıklı, yepyeni ve yemyeşil mahallelerini 
kuruyoruz.  

Öte yandan Çiğli’de kurduğumuz ülkemizin deney kapsamı en geniş 
merkezi olan Egeşehir Laboratuvar’da riskli yapıların tespit edilmesi ve 
deprem performans analizlerine yönelik çalışmalar yapılmaya başlandı. 
Laboratuvarımız beton, kaya ve zemin incelemelerinde ihtiyaç duyulacak 
46 ayrı deney ve testi yapabilecek teknik donanıma sahip.  

Kentimizi dirençli hale getirmek için yalnızca binalar yapmıyoruz. Artık 
parklarımız çok daha canlı! Yaşayan Parklarımız gün geçtikçe çoğalıyor. 
İzDoğa şirketimiz ve diğer birimlerimiz ortaklaşa çalışarak kentin dört bir 
yanında o bölgede yaşayanların fikirlerini de alarak yaşanabilir, nefes 
alınabilir parklar oluşturuyor. İklim kriziyle mücadele örneğini susuz yetişen 
İzmir’in doğal bitkilerini bu parklara dikerek gösteriyor, her yıl milyonlarca 
liralık su tasarrufu sağlıyoruz. Meyve fidanları dikiyoruz, onlar yetiştiğinde 
bölge halkı dalından koparıp incir, elma, dut, erik, ayva yiyebilsin diye… 
Yaşayan Parklarımızla kentin içinde doğayı yaşatıyor; o bölgenin canlıları-
nı, suyunu, taşını, toprağını koruyup gelecek nesillere taşıyoruz.  

İklim değişikliğine karşı, yerel yönetim vizyonu ve eylem planlarıyla fark 
yaratıyoruz bu da bize ödül olarak dönüyor. 377 şehir arasından Avrupa 
Birliği’nin İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu’na İzmir’imizin seçilmesi 
tesadüf değil! Amacımız önce doğayla uyumlu, dirençli, refahı yüksek, 
biyolojik çeşitliliğini koruyan bir şehir inşa etmek. Belediyemiz, İzmir ve 
İzmirliler adına projeyi İZENERJİ şirketimiz yürütecek. İzmir 2050 sıfır 
karbon hedefini 2030’a çekerek, İZENERJİ A.Ş. bünyesinde hayata geçire-
ceğimiz projelerimizle diğer kentlere öncülük edeceğiz.  

Başka Bir Tarım Mümkün diyerek attığımız tohumlar 3 yılın sonunda 
ürünlerini veriyor. Yoksulluk ve iklim kriziyle mücadele için daha az su 

isteyen tarım ürünlerini teşvik ediyor, çobanlarımıza sahip çıkıyor, 
hayvancılığı destekliyor, tohumdan fideye tarımın her alanında üretici-
lerimizi desteklemeye devam ediyoruz. Çiftçimizi, üreticimizi telefonu-
na yükleyebileceği İzmir Tarımı mobil uygulaması ile tanıştırdık. Mobil 
uygulamamız ile üreticilere sadece bir tıkla zirai destek alma, ürünlerini 
sergileme ve alıcılarla buluşma imkânı sağlıyoruz.  

Yaz aylarıyla birlikte turizm de hareketlendi. Şirketlerimiz farklı 
kollardan kentin turizmini destekleyen faaliyetlerini başarıyla yürütü-
yor. İZDENİZ rotasını Midilli’ye de çevirdi. Midilli’ye ilk sefer 17 Haziran’da 
gerçekleşti. Siz kıymetli hemşehrilerim için farklı kıyıları, farklı kültürleri, 
farklı bir tatili tatmak artık daha da kolaylaştı.  

Altı yıldır özlemle beklediğimiz kruvaziyer gemiler Nisan ayından bu 
yana İzmir Limanı’na demirlemeye başladı. Yıl sonuna kadar 35 büyük 
gemi gelecek. Biz de kruvaziyer gemilerle gelen turistleri tüm hazırlıkla-
rımızı tamamlayarak karşılıyoruz. Turizm ofislerimiz, servislerimiz, 
karşılama ekibimizin yanında İZULAŞ şirketimizin üstü açık otobüslerini 
yenileyerek hizmete aldık. Üstü açık otobüslerle İzmir turunu turistler 
çok sevdi.  

Değerli İzmirliler;  

Turizm sezonunda yerli ve yabancı ziyaretçileri ağırlamaya başlayan 
kentimizin ulaşımında temassız ödeme de yaygınlaştı. Toplu ulaşım 
araçlarında İzmirim Kartların yanı sıra yurt içi ve dışı temassız kredi, 
banka ve ön ödemeli kartlarla biniş kolaylığı 5 Haziran’dan itibaren 
kent genelinde kullanılmaya başlandı. 

Şehrimizin denizle buluştuğu noktalarda, vatandaşımızın keyifli zaman 
geçireceği, nefes alabileceği yeni mekanlar açmaya devam ediyoruz. 
GRAND PLAZA şirketimizin başarıyla işlettiği işletmelerden olan 
Bostanlı’daki Yasemin Cafe’yi yenilerken bir de Yasemin Teras&Bistro 
bölümünü açtık. İzmir Marina’nın içinde geçtiğimiz yıl açtığımız Nefes 
Restoran da farklı konseptleriyle kent içinde, deniz kenarında kendinizi 
iyi hissedeceğiniz mekanlardan oldu. Bayraklı’daki İmbat Cafe de en 
güzel gün batımı izlenen yerler arasında…  

İZFAŞ’ın gururu, İzmir’imizin prestiji olan Marble İzmir Fuarı’nı 27’inci kez 
kentimize ve ülkemize milyon dolarlık ticaret hacmi sağlayarak 
tamamladık.  Doğal taş, işlenmiş ve yarı işlenmiş taş, mermer makina-
ları, iş makinaları ve sarf malzemeler gibi ürün gruplarının sergilendiği 
fuar; 1.015 katılımcıyı 145 ülkeden 78.096 ziyaretçi ile buluşturdu. Kentte 
yarattığı ekonomik canlılık, esnafımıza, otel işletmelerimize, taksicileri-
mize can suyu oldu. Bu fuar ve bu gurur hepimizin! 

Toplumun her kesimine dokunan projelerimiz de sürüyor. Yirmi yıllık 
anaokulu işletmeciliği deneyimini yayıncılığa taşıyan İZELMAN A.Ş., 
anaokulu öğretmenlerinin yazdıkları çocuk kitaplarıyla minik yüreklere 
kocaman hayaller sığdırıyor. METRO A.Ş., inşaatlarının yanında kentin 
kültür-sanatına nasıl katkı koyarım diye kafa yoruyor. Konak Metro 
İstasyonu’nda yapımı tamamlanan sanat galerisini 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocuklarımızla birlikte Hanri 
Benazus’un ‘Atatürk ve Çocuk Fotoğrafları Seçkisi’ koleksiyonuyla 
açtık. Kemeraltı girişindeki 2 bin metrekarelik sanat galerisi, 3 milyon 
120 bin liralık yatırımla hayata geçti.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı tüm şirketlerimiz yepyeni projelerini 
yaşadığımız ve yaşatılan pek çok krize rağmen hayata geçirmeye 
devam ediyor.  

Siz kıymetli hemşehrilerim ile birlikte çıktığımız bu yolculukta, şehrimizin 
refahını büyütmek ve bu refahın adil paylaşımını sağlamak, İzmir’i 
dirençli ve doğayla uyumlu bir kent yapmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. 

Sevgi ve saygılarımla…

Sizin için çalışıyoruz
B a ş k a n ı n  K a l e m i n d e n

Kıymetli İzmirliler, 

Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
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Halk Konut
Büyükşehir’den depremzedelere
kendi konutunu yapma imkanı:

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 
kooperatifçilik 
modelini bu kez 
depremzedeler 
için 
uygulamaya 
koydu. 
Türkiye’de ilk 
defa İzmir’de 
uygulanacak 
Halk Konut 
projesi, 
Bayraklı’daki 
Dilber 
Apartmanı 
sakinlerinin 
kurduğu yapı 
kooperatifi ile 
başlatıldı. 
Taraflar 
arasındaki 
imzalar 
atıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi yüzde yüz 
uzlaşı, yerinde dönüşüm, belediye 
güvencesi ve garantörlüğü ilkeleriyle 
yürüttüğü kentsel dönüşüm çalışmaları-
na eklediği kooperatifçilik modelini bu 
kez İzmir depreminin yaralarını sarmak 
için uygulamaya koydu. 30 Ekim depre-
minde hasar gören, yıkılan, yıkılacak 
olan ya da riskli yapı kabul edilen bina-
ların mevcut yapı yönetmeliklerine 
uygun olarak yeniden yapılması ve 
yurttaşların konut sahibi olması amacıy-
la Halk Konut projesi hayata geçirildi.   
Toplumcu belediyecilik anlayışıyla Türki-
ye’de ilk kez uygulanacak bu model, 
Bayraklı’nın Manavkuyu Mahallesi’ndeki 
Dilber Apartmanı ile başlatıldı. Apart-
man sakinleri Halk Konut 1 Yapı Koope-
ratifi’ni kurarak yapacakları yeni binala-
rının müteahhidi oldu.  

Süreç, İzmir Büyükşehir Belediyesi şirket-
leri EGEŞEHİR A.Ş. ve İZBETON A.Ş. ile 
Bayraklı Belediyesi şirketi BAYBEL 
A.Ş.’nin oluşturduğu Ortak Girişim ve 
kooperatif tarafından yürütülecek. 
Ortak Girişim ile Halk Konut 1 Yapı 
Kooperatifi arasında 15 Haziran’da 
sözleşme imzalandı. 

Halk ekonomik girişimci oluyor 
Türkiye’de ilk kez uygulanacak modeli 

tüm depremzedelere yaymayı amaçla-
dıklarını belirten Başkan Tunç Soyer, 
Halk Konut projesini “halkı örgütlü bir 
güç haline getirerek ekonomik girişimci 
yapmak” olarak nitelendirdi. Başkan 
Soyer, “Kentsel dönüşüm çalışmalarımız-
da olduğu gibi orada elde edilen rant 
da o binadaki kooperatif üyesi daire 
sahipleri arasında paylaştırılmış olacak” 
dedi.
 
Halk Konut projesini başlatan imza 
töreninde konuşan Başkan Soyer, “Siz, 
biz hep beraber aslında dünyayı değiş-
tiriyoruz. Dilber apartmanıyla kurduğu-
muz model emin olun Bayraklı’ya da 
İzmir’e de umut oldu” dedi.

‘Türkiye’de ilk kez  
İzmir’de hayata
geçiriliyor…’ 

Yıkılan Dilber Apartmanı’nın 
olduğu alana toplamda 40 daire 
yapılacak. Kooperatif üyeleri 32 
kat malikinden oluşuyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nde 
kabul edilip uygulamaya konulan 
yüzde 20 emsal artışı ile fazladan 
oluşacak 8 dairenin satışından 
elde edilecek kazanç ile 40 daire-
nin inşaatı tamamlanacak. Büyük-
şehir Belediyesi şirketleri yüzde 1 
gibi sembolik bir kar oranı ile 
kooperatife müteahhitlik hizmetle-
rinde gereken desteği verecek.  

Başka örneği yok! 

İÇİNDEKİLER HALK KONUT
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Riskli yapılar tek tek
tespit ediliyor

İzmir depreme karşı direnç kazanıyor “Lisans belgemizi aldık” 
Egeşehir A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Onat 
Çetin, ülke ve kent genelindeki riskli yapı 
oranlarının azımsanmayacak düzeylerde 
olduğunu belirterek, “Bu yapıların tespiti için 
yürürlükteki yönetmeliklerde sermayesinin en 
az yüzde 40’ı kamu kurum ve kuruluşlarına ait 
olan şirketlere, gerekli diğer teknik ve iradi 
koşulları sağlamak kaydıyla lisans verildiğini 
tespit ettik. Bunun üzerine Ortak Akıl Buluş-
ması ve Bilim Kurulu önerileri doğrultusunda 
hızlı bir çalışmayla teknik altyapımızı geliştirip 
lisans belgemizi aldık” dedi.  

“869 bin yapının envanteri çıkartılacak” 
TBBOB inşaat mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
imzaladığı protokol ile depremden en çok 
etkilenen Bayraklı ilçesinde yaklaşık 33 bin 
100 binanın deprem riski açısından değerlen-
dirileceğini belirten Ali Onat Çetin, sözlerini 
şöyle tamamladı: “İzmir Büyükşehir Belediye-
si, Bayraklı’daki çalışmaların tamamlanması-
nın ardından kent genelinde bulunan yakla-
şık 869 bin yapının envanterini de oluşturmayı 
planlıyor. Elbette bu belirli bir süre alacak 
büyük bir hedef.  Başkanımızın çizdiği vizyon 
doğrultusunda Egeşehir A.Ş. güvenilir barın-
ma hakkı için yürütülen bu önemli çalışmanın 
önemli bir paydaşı haline gelecek.” 

TSE standartları 
Egeşehir A.Ş. Genel Müdürü Ekrem Tükenmez 
ise Riskli Yapı Tespiti Lisans Belgesi alındıktan 
sonra ihtiyaç duyulun cihaz ve ekipmanların 
temin edilerek laboratuvarda beton deney-
lerinin yapıldığı bir bölüm oluşturduklarını 
belirtti. Tükenmez, “Türk Standartları Enstitü-
sü’ne zemin ve kaya mekaniği bölümlerinde 
yapılacak deneylerle birlikte beton deneyle-
rini de kapsayacak şekilde TSE Deney Hizme-
ti Alınabilecek Laboratuvar Onay Belgesi için 
başvurduk. Bu başvuru sonrasında tahribat-
sız deneyler kategorisinde geri sıçrama 
sayısının belirlenmesi, sertleşmiş beton 
deneyleri kategorisinde karot alma, numune-
lerin basınç dayanımı ve yoğunluğunun tayini 
ile beton basınç dayanımının yapılar ve ön 
dökümlü beton bileşenlerde yerinde tayini iş 
ve işlemlerimiz için TSE standartları kapsa-
mında yapabilirlik onayı aldık” dedi.

“Beton deneyleri önemli” 
Beton deneylerinin riskli yapı tespitinde 
önemli olduğuna vurgu yapan Ekrem Tüken-
mez, projesi mevcut olmayan binaların 
taşıyıcı sistem rölevesinin çıkarılmasından 
beton sertlik analizi ölçümlerine, çelik donatı 
korozyon tespitinden karot numunesi alımı ve 
laboratuvarda test edilmesine kadar riskli 
bina analizi yapılabilmesi için gerekli perso-
nel ve altyapıya sahip olduklarını ifade etti.  

Egeşehir Laboratuvar’da ihtiyaç duyulan 
beton deneylerinin sürdüğünü ifade eden 
Tükenmez, “Bu kapsamda standartlara 
uygun olarak yapılan deneyler ile mevzuatın 
gerektirdiği tüm yapısal analizlerden yola 
çıkarak ilgili raporları düzenleyebiliyoruz” 
dedi.  

Türkiye’nin en kapsamlı yapı ve zemin laboratuvarı olan Egeşehir Laboratuvar’da TSE 
onayı sonrasında çalışmalar hızlandı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 
“İzmir’i afetlere karşı dirençli kent haline getiriyoruz. Laboratuvarımız beton, 
kaya ve zemin incelemelerinde ihtiyaç duyulacak 46 ayrı deney ve 
testi yapabilecek teknik donanıma sahip” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 30 
Ekim depreminin ardından kenti 
afetlere karşı dirençli hale getirmek 
için kurduğu ve Türkiye’nin en 
kapsamlı yapı ve zemin laboratuvarı 
olan ‘Egeşehir Laboratuvar’da riskli 
yapıların tespit edilmesi ve deprem 
performans analizlerine yönelik çalış-
malar başladı. Çiğli’deki laboratuva-
rın ülke çapında deney kapsamı en 
geniş merkez olduğunu belirten İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, “İzmir’i afetlere karşı dirençli 
kent haline getiriyoruz. Laboratuvarı-
mız Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikli-

ği Bakanlığı’nın incelemelerinin 
ardından riskli yapıların tespiti için 
yetki verilen kurumlar arasında yer 
alarak çalışmalarını başlattı” dedi.  

İzmir Büyükşehir Belediye başkanı 
Tunç Soyer’in İzmir’i afetlere dirençli 
kılma vizyonu doğrultusunda düzen-
lenen İzmir Depremi Ortak Akıl Buluş-
ması ile Afet bilim Kurulu Toplantısı’n-
da yapılan değerlendirme ve öneriler 
doğrultusunda yapı stokunun ve riskli 
yapıların tespitine yönelik çalışmala-
ra ağırlık verildi. Başkan Tunç Soyer, 
bir yandan TBBOB İnşaat Müherdis-

leri Odası İzmir Şubesi ile imzaladık-
ları protokolle tüm İzmir’in yapı 
envanterini çıkarmaya başladıklarını 
belirterek bir yandan da riskli yapıla-
rın tespit edilmesi ve deprem perfor-
mans analizlerinin yapılması için 
belediye iştiraklerinden Egeşehir 
A.Ş.’yi görevlendirdiğini dile getirdi. 
Bu kapsamda Egeşehir A.Ş. 6306 
sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 
dönüştürülmesi Hakkında Kanun 
uyarınca Çevre ve Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan ‘Riskli Yapı 
Tespit Lisans Belgesi’ni almaya hak 
kazandı.  

Laboratuvarda 
bulunan ‘rezonant 
kolon burgusal kesme 
deney cihazı” ile 
numuneler üzerinden 
zeminlerin deprem 
sırasındaki kayma 
rijitlikleri, dayanımları 
ve deprem hareketini 
sönümleme özellikleri 
doğrudan ölçülerek bu 
veriler ile zeminlerin 
deprem sırasındaki yer 
hareketini büyütme, 
sıvılaşma gibi 
davranışları daha 
hassas biçimde 
değerlendirilir hale 
geliyor. 

EGEŞEHİR
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CHP Genel Sekreteri Selin Sayek 
Böke ise Türkiye’de yeni döneme 
dair umudun yeşerdiğini belirte-
rek “CHP bugünkü karanlığı 
aşacak dört ayaklı bir stratejiyi 
anlatıyor ve belediyelerinde 
uyguluyor. Güçlü bir parlamen-
ter sistem, hukuk devleti diyoruz. 
İstişare yapan, uzlaşan, halkın 
sesini duyan bir anlayıştır parla-
menter demokrasi. Bugün de 
kent hakkını teslim eden, vatan-
daşla uzlaşan, onların gönlüyle iş 
yapan anlayış Örnekköy’ü var 
ediyor. Rant için değil, halkına 
güvence veren üretici anlayış 
diyoruz. Güçlü bir sosyal devlet 
diyoruz. Sürdürülebilirlik diyoruz. 
Ayrışarak değil herkesin yerinde 
refahını büyüteceğiz diyerek 
dört ayaklı stratejinin temelini 
hep birlikte atıyoruz. Yarın 
burada huzurla yaşayacak 
vatandaşlarımızla bu aydınlığı 
büyüteceğiz” şeklinde konuştu.   

“Dört ayaklı strateji
uygulanıyor” 

Örnekköy Kentsel 
Dönüşüm Alanı’nda 
birinci etap 
kapsamında 130 
konut ve 13 işyerini 
hak sahiplerine 
teslim eden İzmir 
Büyükşehir 
Belediyesi, 170 
konut ve 20 işyerini 
kapsayan ikinci 
etap yapım 
çalışmalarını 
sürdürüyor. Üçüncü 
etabın yapım 
çalışmalarını 
başlatmak üzere 29 
Aralık 2020’de 
Büyükşehir iştiraki 
İZBETON A.Ş. ile 
protokol imzalayan 
Büyükşehir, bölgede 
tahliye ve binaların 
yıkım işlemleri ve 
altyapı çalışmalarını 
tamamladı.  

13 Aralık 2021’de 
inşaatların 
başlaması için alt 
yüklenici olarak S.S. 
İş Dünyası Konut 
Yapı Kooperatifi ile 
sözleşme imzalandı. 
Dördüncü etapta 
yapım çalışmalarını 
başlatmak üzere ise 
İZBETON, 7 Ocak 
2022’de S.S. İş 
İnsanları Örnekköy 
Konut Yapı 
Kooperatifi ile 
protokol imzaladı. 
Yaklaşık altı bin 
vatandaşın 
yaşadığı 18 
hektarlık Örnekköy 
Kentsel Dönüşüm 
Alanı’nda etaplar 
halinde devam 
eden proje 
tamamlandığında 
toplamda 3 bin 520 
konut ve 338 iş yeri 
inşa edilmiş olacak. 

Tüm etaplarda  
son durum şöyle: 

Dönüşüm başladı 

yepyeni bir sayfa açtı. Bakın bu tertemiz 
sayfaya üç yılda Gaziemir, Ege Mahallesi, 
Uzundere, Ballıkuyu, Çiğli Güzeltepe ve 
Örnekköy’de olmak üzere 6 bölgede dönü-
şüme başladık, devam ediyoruz. 3 bin 958 
bağımsız birimin yapımı devam ediyor, 2 
bin 500 bağımsız birimi ise yapım ihalesine 
hazır hale getirdik. Mart itibariyle üç ay gibi 
kısa bir sürede dört ayrı sözleşme imzala-
dık. Daha arkada binlercesi var, biz yine o 
binlercesini de yine iş birliğiyle yapmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.  

‘Yerinde ve adil dönüşüm’ 
Tüm bunları inşaat sektörünün nefesinin 
tükendiği zorlu ekonomik koşullar altında 
yaptıklarını vurgulayan Başkan Soyer 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Müteahhitlerin 
teklif dahi veremediği bir dönemde, maze-
retlerin arkasına sığınmadan daha önce 
hiç uygulanmamış, yeni ve kalıcı çözümler 
üretiyoruz. Kentsel dönüşüm için iş dünya-
mızla ortaklıklar kuruyor ve yapı koopera-
tifleriyle çalışıyoruz. Biz vakit kaybetmeden 
yolumuza devam ediyoruz. Kimsenin hakkı-
nı ranta kurban etmeden, vatandaşları-
mızla müteahhitleri karşı karşıya getirme-
den, belediyemizin garantörlüğü altında 
şehrimizin depreme dayanıklı, yepyeni ve 
yemyeşil mahallelerini kuruyoruz. Bu saat-
ten sonra da ne ekonomik kriz ne artan 
maliyetler ne de bu özverili çalışmalara 
gölge düşürmeye çalışanlar bizi durdura-
bilir. İzmir’de dönüşüm başlamıştır. Bu 
dönüşüm, yerinde ve adil dönüşüm anla-
yışla büyümeye devam edecektir. Ve 
diliyorum ki bu dönüşüm ulusal bir dönüşü-
mün de başlangıcı olur.” 

“300 Spartalı gibi 520 İzmirli ortaya çıktı” 
İzmir’in olağanüstü dönemlerde dayanış-
ma örnekleri sergilediğini aktaran S.S. İş 
İnsanları Örnekköy Konut Yapı Kooperatifi 
Başkanı Şenol Arslanoğlu, şöyle konuştu: 
“İzmir’in havasını soluyan herkes gerektiği 
her yerde dayanışmaya katılır. Kentsel 
dönüşümde vatandaşların ve müteahhit-
lerin istediği oran uyuşmuyor dediler. 
Herkes haklı, iş senelerce kaldı. Sonra 
devreye İzmir Büyükşehir Belediyesi ve 
İZBETON girdi, taşın altına elini koydu. 10 
yıldır taşın altına elini koyan var mıydı? 

Yoktu. Şimdi dayanışmayla çözüyoruz. 
Kooperatifin sahibi, kârı olmaz, sadece 
ortağı olur. Kaç ev varsa o kadar ortağı 
olur. Bir adım öne çıktık, İzmirli bize güven-
di. Bu işin toplam 520 ortağı var. 300 
Spartalı gibi 520 İzmirli ortaya çıktı.”  

İzmir’de kentsel dönüşümü İZBETON ve kooperatiflerle birlikte yürüten İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Örnekköy Kentsel Dönüşüm Projesi’nin üçüncü ve dördüncü etaplarının temelini 
attı. Soyer, “Belediyemizin garantörlüğü altında şehrimizin depreme dayanıklı, yepyeni ve 
yemyeşil mahallelerini kuruyoruz. İzmir’de dönüşüm başlamıştır” dedi. 

İzmir’de 6 bölgede devam eden 
kentsel dönüşümün önemli bir ayağı-
nı 18 hektarlık Örnekköy Kentsel 
Dönüşüm Alanı’nda gerçekleştiren 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, tamam-
landığında toplamda 3 bin 520 konut 
ve 338 iş yeri inşa edilecek olan 
projede son düzlüğe girdi. İZBETON 
ve kooperatifleri kentsel dönüşüm 
projelerine dâhil ederek sürece hız 
kazandıran İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi, Örnekköy Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nin üçüncü ve dördüncü 
etaplarının temelini attı.  

Başkan Tunç Soyer’in ev sahipliğin-
deki temel atma töreni şölen hava-
sında gerçekleşti.  Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Genel Sekreteri Selin 
Sayek Böke, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı, millet-
vekilleri, ilçe belediye başkanları, S.S. 
İş Dünyası Konut Yapı Kooperatifi 
Başkanı Cihangir Lübiç, S.S. İş İnsan-
ları Örnekköy Konut Yapı Kooperatifi 
Başkanı Şenol Arslanoğlu, İZBETON 
Genel Müdürü Heval Savaş Kaya, 
CHP’li ilçe başkanları, belediye meclis 

üyeleri, bürokratlar, siyasi partilerin 
ve iş dünyasının temsilcileri ve vatan-
daşlar da törene katıldı. 
 
“Bizim için bayram günü” 
“Bizim için bir bayram günü” diye 
sözlerine başlayan Başkan Soyer, 
“Örnekköy Kentsel Dönüşüm projesi-
nin üçüncü etabında 584 konut ve 27 
iş yerinin temelini atıyoruz. 252 milyon 
lira bedelle 76 bin 741 metrekarelik 
yaşam alanını üçüncü etap kapsa-
mında hayata geçirmiş olacağız. 
Yine bugün 167 milyon liralık bedelle 
380 konut ve 27 adet iş yerini kapsa-
yan 54 bin 635 metrekarelik alanda 
da dördüncü etap çalışmalarını 
başlatmış oluyoruz. Kısaca toplam 
maliyeti 419 milyon lira olan 3 ve 
4’üncü etaplarımızla İzmir’e 964 yeni 
konut ve 54 işyeri kazandırmış olaca-
ğız” dedi.  

Altı bölgede dönüşüm sürüyor 
Başkan Soyer,  İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin kentsel dönüşüm çalış-
malarıyla ilgili, “İZBETON, şehrimizin 
kentsel dönüşüm macerasında 

Örnekköy’de üçüncü ve dördüncü etap yükseliyor
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer’in İzmir’i kültür sanat 
kenti haline getirme hedefi doğrul-
tusunda metro istasyonları yeniden 
ele alındı. Konak Metro İstasyo-
nu’nun içindeki boş alan sanat 
galerisine dönüştürüldü. İzmir’in 
yeni sanat galerisi 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 
yazar Hanri Benazus'un “Atatürk ve 
Çocuk Fotoğrafları Seçkisi”nden 
oluşan sergi ile açıldı. Sergideki 
fotoğraflar Hanri Benazus'un İzmir 
Büyükşehir Belediyesi'ne bağışladı-
ğı 20 bin fotoğraf arasından seçil-
di. Yoğun ilgi gören sanat galerisi 
ve sergi binlerce İzmirliyi ağırladı.  

“Şehre kazandırmaktan mutluyum” 
İzmir’e Konak Metro Sanat Galeri-
si’ni kazandırmış olmanın mutluluğu 
içinde olduğunu belirten İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, “Yeni galerimizin bu değerli 
sergiyle açılmış olması apayrı bir 
anlam taşıyor. 20 bin karelik 

Atatürk fotoğrafları arşivini beledi-
yemize bağışlayarak bu sergiyi 
mümkün kılan çok sevgili Hanri 
Benazus’a bir kez daha şükranları-
mı sunuyorum” diye konuştu.   

Batur: “Başkanımızın
vizyonuna yakışan tesis” 
Konak Belediye Başkanı Abdül 
Batur, “Bugün burada çok güzel 
zamanlama açısından da çok 
önemli bir sergi salonu açıyoruz. 
İzmir’e yakışan ve sevgili Tunç 
Başkanımızın vizyonuna yakışan bir 
tesis olmuş” dedi. 

Benazus: “İzmir’e
kültür-sanat şehri deme günü” 
Ortaya İzmir’e layık bir eser çıktığını 
belirten Hanri Benazus ise, “Özellik-
le Başkanımızın İzmir’i kültür ve 
sanat merkezi yapma çabasında 
çok önemli adımlar atıldı. Her türlü 
fedakarlığı yaptı. Artık İzmir için bir 
kültür ve sanat şehri deme günü 
geldi” ifadelerini kullandı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Konak Metro İstasyonu'nda 
yapımı tamamlanan ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nda araştırmacı-yazar Hanri Benazus'un “Atatürk ve 
Çocuk Fotoğrafları Seçkisi”nden oluşan sergi ile açılışı yapılan 
sanat galerisi açıldığı günden bu güne binlerce İzmirliyi ağırladı.

İzmir’in en büyük ulaşım projesi

Yüzde 88’i bitti,
işler tıkır tıkır yürüyor 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 
üyeleri, yapımı süren 7,2 km uzunlu-
ğundaki Fahrettin Altay-Narlıdere 
metro hattındaki son durumu yerinde 
görmek ve çalışmaların yüzde 88 
seviyesine geldiği Narlıdere Metrosu 
hakkında bilgi almak için şantiyeye 
indi. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Özuslu ve 
Gaziemir Belediye Başkanı Halil 
Arda’nın da katıldığı inceleme turun-
da Raylı Sistem Dairesi Başkanı 
Mehmet Ergenekon, metro inşaatında 
yapılan çalışmalar ve son durum 
hakkında bilgi verdi.  

İlk olarak Çağdaş İstasyonu’nda 
incelemelerde bulunan heyet, tünel 
içinden yürüyerek Balçova İstasyo-
nu’na gitti. Başkan Vekili Mustafa 

Özuslu, “Meclisimizin geçen ay 
yapılan oturumunda AK Parti Grup 
Başkanvekili Özgür Hızal tarafından 
‘Narlıdere Metrosu'nda imalat durdu' 
diye bir söylemde bulunulmuştu. 
Başkanımız Tunç Soyer anında 
burada gece vardiyasında çalışan 
arkadaşlarımızla canlı bağlantı kura-
rak öyle olmadığını, 600 kişiyle 
imalatların gece gündüz devam 
ettiğini ispatladı. Talep üzerine 
Başkanımız bu geziyi tertip etti. Narlı-
dere Metrosu’nda 600 emekçi karde-
şimiz harıl harıl çalışıyor. İşler tıkır tıkır 
yürüyor” dedi. 

Ergenekon:
“Yıl sonuna kadar bitecek” 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Raylı 
Sistem Dairesi Başkanı Mehmet Erge-

nekon ise çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Çağdaş İstasyonu’nda kaba 
işlerin bittiğini ve ince işlere başladık-
larını belirten Ergenekon, diğer 6 
istasyonda da çalışmaların sürdüğü-
nü ve yıl sonuna kadar bitirmeyi 
hedeflediklerini söyledi. 

Ergenekon, “Ray imalatlarında yüzde 
68'deyiz. Yaz sonuna kadar ray 
imalatlarını tamamlayacağız. Tünel 
zaten bitmişti. Tüm imalatlar anla-
mında yüzde 88'deyiz. Hedefimiz 
önümüzdeki yılın ilk 3 ayında deneme 
seferlerine başlamak.  2023 yılı 
ortalarında metroyu işletmeye alıp 
vatandaşımıza sunmak istiyoruz. 
Balçova ve Narlıdere Kaymakamlık 
istasyonlarında otopark imalatlarımız 
da başlayacak” dedi.

Konak Metro Sanat Galerisi
binleri ağırlıyor 

Modern 
sanat galerisi
Konak Metro Galerisi, 
istasyonun Kemeraltı 
girişindeki bölümde 2 
bin metrekarelik 
alanda yer alıyor.  
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Yapı İşleri 
Dairesi Başkanlığı 
tarafından 3 milyon 
120 bin liralık 
yatırımla hayata 
geçirilen sanat 
galerisinde giriş holü,  
depolar, vestiyer, 
tuvaletler, engelliler 
için asansörlü sistem, 
idari ofisler ve kafe 
yer alıyor. 
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Bir ‘tık’la tarıma dev destek İzmir’in herhangi bir yerinde tarımsal 
faaliyet gösteren çiftçimizin üretimini, 
uydu görüntüleme sistemi ve yazılımın 
içinde yer alan algoritmalarla analiz 
edebiliyoruz. Bu sayede, arz talep 
dengeleri üzerinden yıl içerisine 
İzmir’de hangi ürünlere ihtiyaç olduğu-
nu anlıyoruz. İzmir Tarımı uygulamamız 
“Başka Bir Tarım Mümkün” vizyonumuzu 
dijitalleşmenin sunduğu imkânlarla 
daha da güçlendiriyor” dedi. 

Küçük üreticiye destek için… 
Tarımı içine girdiği çıkmazdan kurtar-
mak için İzmir’de iki önemli adım attık-
larını söyleyen Başkan Tunç Soyer, 
“Birincisi atalık tohumları ve yerli 
hayvan ırklarını desteklemek, ikincisi 
küçük üreticiyi büyütmek. Bu değişim 
için gerekli olan şey planlama ve 
destekleme. Yani hangi ürünün nerede 
ve ne zaman, ne kadar ekileceğini 
planlamak, küçük üreticileri kooperatif 
ve birlik çatısı altında desteklemek. 
Planlama konusu belki de işin en can 
alıcı yanı. Tarımda bir planlama yok. 
Kimsenin ne yapacağını, ne yetiştire-
ceğini, karşılığında ne elde edeceğini 

Tarım üreticilerini destekleyecek İzmir 
Tarımı mobil uygulaması üreticilere 
Kültürpark’ta yapılan toplantı ile 
tanıtıldı. İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer, tanıtım toplantı-
sında “Uygulama ile İzmir’deki tarımsal 
çalışmalarımıza çok önemli bir halka 
daha ekliyoruz” dedi. Başkan Soyer, 
İzmir Tarımı mobil uygulamasıyla üreti-
cilere sadece bir tıkla zirai destek 
alma, ürünlerini sergileme ve alıcılarla 
buluşma imkânı sağlandığını söyledi.  

‘Mühendise sor’ ile teknik destek 
Soyer, “Uygulamamız sayesinde üreti-
cilerimiz tarlası ve ürettiği ürünle ilgili 
yetiştiricilik önerileri ediniyor.  Çiftçimiz 
tarlasındaki bitkilerin sağlığını, gelişimi-
ni renkler ve yüzdelerle bu yazılım 
üzerinden takip edebiliyor. Eğer üreti-
len bitki gelişiminde sorun varsa 
‘mühendise sor’ modülü sayesinde 
ziraat mühendislerimizden teknik 
destek alabiliyor. Üreticimiz hal fiyatla-
rı, ilaç, gübre, mazot ve yem fiyatları 
gibi pek çok gider kalemindeki piyasa 
fiyatlarına da bu uygulama sayesinde 
erişebiliyor. 

bilmediği, sadece büyüklerin var 
olduğu bir tarım politikası içindeyiz. 
Aksine tarım önce küçük üreticinin 
elinden tutmalı ve onun ürününü 
pazarlamasına yardımcı olmalı. Bunun 
için planlama yapmamız lazım. Bizler 
havza ölçekli planlama yapıyoruz. 
Bunu yapmak için veriye ihtiyacımız 
var. Bu nedenle İzmir Tarımı mobil 
uygulaması çok önemli” dedi.   

Planlama ile kuraklık ve
yoksullukla mücadele 
Türkiye'nin her yerinde CHP’li belediye-
lerin canla başla tarım konusunda bir 
şeyler yapmaya çalıştıklarını söyleyen 
Başkan Soyer, “Bizim belki de en büyük 
farklılığımız bütün bu çalışmaların bir 
çerçevenin içine oturduğu, bir politika-
ya dönüştüğü uygulamalar yapmak. 
Yani başka bir tarım derken, biz sadece 
İzmir'de küçük üreticiye nefes aldıra-
cak çalışma yapıyor değiliz. Yeni bir 
Türkiye kurulduğunda nasıl tarım politi-
kaları uygulamalıyız ki, bugün içine 
düştüğümüz ithalat odaklı politikalar-
dan kurtulabiliriz, onu gösteriyoruz. 
Bunun için yaptığımız her çalışmanın 
bir omurgası, bir felsefesi var. Bugün 
sunulan bu dijital uygulama böyle bir 
bakışın ürünü” ifadelerini kullandı.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ‘Başka Bir Tarım Mümkün’ vizyonunu dijitale taşıdı; İzmirli çiftçinin 
bir ‘tık’la zirai destek alacağı, ürününü sergileyebileceği ve alıcılarla buluşabileceği İzmir 
Tarımı mobil uygulamasını hayata geçirdi.  

“Örgütlenen üreticimizin
yanındayız”
Giderek yaygınlaşan ve kitlesel-
leşen yoksulluğu bitirmenin 
pekâlâ mümkün olduğunu 
belirten Başkan Soyer, “Başka Bir 
Tarım Mümkün vizyonumuz ve altı 
ayaklı İzmir Tarımı stratejimiz işte 
bu mümkünü ispat ediyor. İzmir 
Tarımı ile aynı anda hem kuraklık 
hem de yoksullukla mücadele 
ediyoruz. Eylül ayında dünyanın 
en önemli gastronomi fuarların-
dan birini İzmir’e taşıyoruz. Terra 
Madre Anadolu fuarı, İzmir Tarımı 
stratejimizin en önemli ayakların-
dan biri. Bu fuar, başta İzmirli 
üreticiler olmak üzere ülkemizin 
tüm çiftçilerine dünya gıda 
ticaretinin kapılarını aralayacak. 
Biz diyoruz ki, küçük üreticimiz, 
ürününü istiyorsa pazarda, 
istiyorsa da en güzel ambalajlar-
la marketlerde satsın. Arzu 
ediyorsa, ürününü limanlarımız-
dan tüm dünyaya ihraç edebil-
sin. Çiftçimiz kooperatif ve 
birlikler çatısı altında buluştuğu 
sürece, bunun önünde hiçbir güç 
duramaz. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, tam da bunun için 
örgütlenen üreticimizin yanında” 
ifadelerini kullandı. 
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Yani başka bir tarım derken, biz sadece 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, ‘Başka Bir Tarım Mümkün’ vizyonunu dijitale taşıdı; İzmirli çiftçinin 
bir ‘tık’la zirai destek alacağı, ürününü sergileyebileceği ve alıcılarla buluşabileceği İzmir 
Tarımı mobil uygulamasını hayata geçirdi.  

“Örgütlenen üreticimizin
yanındayız”
Giderek yaygınlaşan ve kitlesel-
leşen yoksulluğu bitirmenin 
pekâlâ mümkün olduğunu 
belirten Başkan Soyer, “Başka Bir 
Tarım Mümkün vizyonumuz ve altı 
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Madre Anadolu fuarı, İzmir Tarımı 
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üreticiler olmak üzere ülkemizin 
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ifadelerini kullandı. 

İZTARIM

13



Mavişehir Balıkçı 
Barınağı’nın içinde 
yer alan parka 
İzmir’in iklim ve 
doğasına uygun, 
suya gereksinim 
duymayan karabaş 
otu, sakız, İzmir kekiği, 
zakkum, ılgın, funda 
(püren) gibi türler 
dikildi. Parkın 
oluşturulmasında 
estetik görüntünün 
yanı sıra kolay ve 
maliyetsiz bakım ve 
az su kullanımına da 
dikkat edildi. 
Peyzajda su 
istemeyen doğal 
bitkilerin 
kullanılmasıyla yıllık 
sulama maliyetinde 
yaklaşık 20 milyon lira 
tasarruf edilecek. 

İzmir’de yeşil alanlar artıyor. Yaşayan park-
lar hem doğanın dengesini sağlıyor hem de 
kentte yaşayanların o bölgenin bitki flora-
sıyla, doğal hayvan faunasıyla; deresi, 
dağı, toprağıyla; tarımsal ürünüyle tanış-
masını sağlıyor. Kent ve kır ayrımını ortadan 
kaldıran bu alanlarda ziyaretçiler ekosis-
tem bütünlüğünü, doğayı koruyan kadim 
üretim yöntemlerini deneyimleyerek keşfe-
diyor. Yaşayan Parklar, üç farklı kullanımı 
bir araya getiriyor: Ekosistemin korunması, 
tarımsal üretim ve toplumsal etkileşim.  

Karşıyaka ilçesindeki Mavişehir Balıkçı 
Barınağı’nın çevresinde oluşturulan 

Flamingo Doğa Parkı İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’in seçim vaat-
leri arasındaki 35 Yaşayan Park’tan biri. 
Yeşil alanları suya ihtiyaç duymayan 
bitkilerle tasarlanan ve içinde Gediz Delta-
sı ile ilgili bilgilendirmelerin bulunduğu 
Flamingo Doğa Parkı, kentte doğayla iç içe 
bir ortam sunuyor. Flamingo Doğa Parkı’n-
dan hareket eden “Flamingo Yolu” projesi 
kapsamındaki turlarla da Gediz Deltası’n-
daki canlı türleri deniz yolundan tekne, 
kara yolundan ise otobüsle gezilebiliyor.  

Flamingolar ve diğer kuş türleri görülecek 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, “İklim krizi ve kuraklığa dirençli bir 
İzmir yaratmak bizim önceliklerimizden biri. 
Flamingo Doğa Parkı işte bu yüzden çok 
önemli. Çünkü bu parkta karabaş otu, 
biberiye gibi büyürken su istemeyen bitkile-
rin de artık şehir peyzajında kullanımıyla su 
tasarrufu yapılabileceğini kanıtlamış 
oluyoruz. Parkın diğer yanında ise kuş 
gözlem noktamızda İzmir'in kuşlarıyla 
tanışabiliyorsunuz. Ayrıca tekne turlarımız-
la da Gediz Deltası'nın asıl sahipleri olan 
flamingolar ve onlarca farklı kuş türünü 
yakından görme fırsatı sunan çok yönlü, 
doğayla iç içe bir yaşayan park oluşturma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz” diye konuştu. 

Fırat Fidanlığı, 
Buca’ya nefes olacak 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in seçim vaadi olan Buca’daki Fırat 
Fidanlığı’nın halka açık bir park haline 
getirilmesi için de çalışmalar başladı. 
Fidanlıkta bulunan mevcut beton zemin ve 
çelik konstrüksiyon yapılar kaldırılarak 
yerine halkın kullanımına açık, birçok farklı 
kullanım alanı barındıracak bir yaşayan 
park yapılması planlanıyor. İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Göreve 
başladığımızda ‘halkımızın kent içinde 
doğayla iç içe nefes alacağı yeşil alanlar 
yaratmak istiyoruz’ demiştik. Bu sözümüzü 
tutuyoruz. Buca’da Gediz Mahallesi’nde 
bulunan fidanlığımızı da yaşayan parka 
dönüştürerek hem Bucalılar’ın hem İzmiri-
ler’in kullanımına açacağız” dedi. 

Gölet ve
seralar olacak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Dairesi Başkanlığı ile belediye şirketle-
rinden İzDoğa tarafından hayata geçirile-
cek parkın yapımına yaz aylarında başlan-
ması planlanıyor. 30 bin metrekarelik 
alanda biyolojik gölet, laboratuvar eğitim 
alanları, sera olacak. Bucalıların yanı sıra 
İzmirlilerin de gözde ziyaret merkezlerinden 
biri olması planlanan yaşayan parkta, 
halkın yürüyüş yapabileceği, keyifle dinle-
nebileceği yeşil alanlar ve çay bahçesi 
olacak. 

Bu parktan 
meyve toplanacak 
Limontepe Bahriye Üçok Mahallesi sakinle-
rinin park ve yeşil alan ihtiyacı üzerine 
yapılan Şehit Astsubay Üstçavuş Yahya 
Efiloğlu Parkı da İzmir’in yaşayan parkların-
dan biri. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda bayram kutlamaları ile 
açılışı yapılan park; İzDoğa, İZBETON şirket-
leri ile Park ve Bahçeler Dairesi, Fen İşleri 
Dairesi’nin ortak çalışmasıyla tamamlandı.   

İzDoğa  parkta mahallelinin toplayabilece-
ği meyve fidanlarının dikimini gerçekleştir-
di. Parkta dut, zeytin, badem, incir, erik, 
ayva, dağ çileği, asma, biberiye, pırnal 
meşesi, Anadolu palamut meşesi, zakkum, 
mor salkım, leylak ve sandal gibi türler 
toprakla buluştu. 

Buca Tınaztepe 
Mahallesi'nde 26,6 
milyon liralık 
yatırımla yapımı 
süren Portakal 
Vadisi ile 200 bin 
metrekarelik alan 
spor, sağlık, kültür 
aktiviteleri ile 
ekolojik kent 
parkına dönüştürü-
lüyor. Başkan Soyer, 
“Çalışmalarımız 
yüzde 70 seviyesine 
geldi. Burası da 
tamamlandığında 
dünyanın her 
yerinde benzeri 
görülmemiş şekilde 
yaşanan ekolojik 
yıkıma karşı 
Buca’ya doğayla 
uyumlu yaşamın en 
güzel örneklerinden 
birini daha kazan-
dırmış olacağız” 
dedi. 

Portakal
Vadisi’nin
yüzde 70’i
tamamlandı 

Sulama
maliyetinde
20 milyonluk
tasarruf 

İzmir’in ‘Yaşayan Parkları’ var 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştirak şirketlerinden İzDoğa’nın hayata geçirdiği ‘yaşayan 
parklar’ çoğalıyor. Kenti doğadan koparmadan kentte yaşayanların içinde huzurla zaman 
geçireceği parklar,  susuz yetişen bitkilerle donatılarak eko sistemin devamı ve milyonlarca 
liralık su tasarrufu da sağlıyor.
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Türkiye doğal taş ihracatının 
can damarı Marble İzmir 
Fuarı, sektörün dünya paza-
rını fuarizmir’de ağırladı. 150 
bin metrekare sergi alanın-
da, 1.015 katılımcıyla gerçek-
leşen milyon dolarlık anlaş-
malarının yapıldığı fuarı 145 
ülkeden 8.590’ı yabancı 
olmak üzere toplam 78.096 
kişi ziyaret etti. 

aralığında alıcı buldu. Milyon dolarlık satışlara 
imza atan makina sektörü temsilcileri, fuarda 
kurulan iş birlikleriyle satışların yıl boyunca 
devam edeceğini belirtti. 

Soyer: “Bir bayram gibi hazırlandık” 
Fuara bayram gibi hazırlandıklarını belirten İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Ülke 
olarak doğal taş üretim ve ihracatında dünyanın 
en büyük hacmine sahibiz. 2021 yılında doğal taş 
sektörü 2 milyar doların üzerinde bir ihracat 
rakamına ulaştı. 2022 yılı Ocak ve Şubat ayların-
da ise, geçtiğimiz yılın ilk iki ayına göre ihracat 
rakamlarında yüzde on artış yakaladık. Bu yıl 
Marble İzmir’e bu ivmeyi pekiştirmek ve sektöre 
destek olmak için çok yoğun bir şekilde hazırlan-
dık. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZFAŞ; marka-
larımızın, firmalarımızın kabiliyetlerini ve ürünleri-
ni, bu ustalığa yaraşır bir mekanda Fuar İzmir’de 
dünyayla buluşturmaya devam edecek” dedi.

Alıcı: İzmir’e çok yakışıyor
Dolu dolu bir fuar yaşadıklarını ve bundan çok 
memnun olduklarını belirten İZFAŞ Genel Müdürü 
Canan Karaosmanoğlu Alıcı,  “27. Marble İzmir 
ziyaretçiyle doldu taştı. Katılımcılarımıza güzel 
bir ticaret mecrası yarattık. Aynı özveri ve irade 
ile 28. Marble için çalışmalarımızı başlattık. 
Marble Fuarı İzmir’e çok yakışıyor” şeklinde 
konuştu.

Fuar kapsamında doğal taşın dünya 
üzerindeki konumu ile ilgili uluslararası 
doğal taş uzmanlarının katılımıyla söyleşi-
ler gerçekleşti. “Doğal Taşa Karşı İnsan 
Yapımı Materyaller: Harici Uygulamalar” ve 
“Tasarım ve Mimaride Mermerin Farklı 
Kullanım Alanları” konulu iki farklı oturum-
da düzenlenen Marble söyleşileri, fuarizmir 
B seminer salonunda gerçekleşti. Alanında 
uzman kişilerin konuşmacı olduğu söyleşi-
lere; Amerika, İran, Katar ve Polonya’dan 
katılım oldu. 

Doğal taş kullanımına
kıtalararası çağrı

Sektörün dört önemli ihracatçı birliği olan 
İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB), 
Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB), 
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) ve Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) ile birlikte 
İZFAŞ bir “Alım Heyeti Programı” düzenledi. 
Programa, 41 ülkeden yaklaşık 500’e yakın 
ziyaretçi katıldı. Alım Heyeti Programının 
yanı sıra fuara Türkiye’nin tüm illeri ve 145 
ülkeden 8.590’ı yabancı olmak üzere 
78.096 ziyaretçi geldi.  

Alım heyeti ile
fuara tam destek

Dört gün boyunca süren fuarın öncesinde 
kentte başlayan hareketlilik, Marble döne-
minde de devam etti. Yurt içi ve yurt dışın-
dan gelen katılımcılar ile ziyaretçiler, 
günler öncesinde otellerde rezervasyonla-
rını yaptırdı. İzmir’in hemen hemen her 
otelinde fuar sürecince doluluk oranları 
maksimum seviyeye ulaştı. Konaklama 
sektörünün yanı sıra özellikle restoranlar ile 
ulaşımda yaşanan hareketlilik kentteki 
hizmet sektörünü memnun etti. İZFAŞ, 
düzenlediği fuarlarla bu yıl İzmir ekonomi-
sine 100 milyon dolar değerinde ticaret 
hacmi yaratmayı hedefliyor.  

Kent ekonomisine katkı 

Türkiye doğal taş ihracatının can damarı 
Marble İzmir Fuarı, sektörün dünya pazarını 
30 Mart-2 Nisan tarihleri arasında fuariz-
mir’de ağırladı. 150 bin metrekare sergi 
alanında, 1.015 katılımcıyla gerçekleşen 
milyon dolarlık anlaşmalarının yapıldığı 
fuarı, 145 ülkeden 8.590’ı yabancı olmak 
üzere toplam 78.096 kişi ziyaret etti. Sektör, 
26-29 Nisan 2023’te düzenlenecek 28. 
Marble İzmir’i sabırsızlıkla beklemeye 
başladı. Doğal taş sektörünün ihracat 
kapısı 27. Marble İzmir Fuarı, sağladığı 
yoğun ticaret hacmiyle yeni yıla umut oldu. 
fuarizmir’in A,B,C ve D holleri ile açık alanın 
tamamının tahsis edildiği fuar, 150 bin 
metrekarelik dev bir operasyonla gerçek-
leşti. Doğal taş, işlenmiş ve yarı işlenmiş taş, 
mermer makinaları, iş makinaları ve sarf 
malzemeler gibi ürün gruplarının sergilen-
diği fuar; 1.015 katılımcıyı 145 ülkeden 
78.096 ziyaretçi ile buluşturdu. Satışların 
başlamadan yapıldığı, sergilenen tüm 
ürünlerin satıldığı ve yeni siparişlerin alındı-
ğı fuar, dört gün boyunca sektöre milyon-
larca dolar değerinde ticaret hacmi 
sağladı.  

Milyonlarca dolar satış yapıldı 
650 farklı renk ve dokuda doğal taş çeşidi-
ne sahip Türkiye’nin tüm ocaklarından 
çıkartılan taşlar, bloktan işlenmiş ürüne 
kadar her haliyle fuar kapsamında dünya-
ya tanıtıldı. Tonu 80 dolarla 3.000 dolar 
arası değişen 1.138 blok taşın tamamı 
satılırken; ; ulusal ve uluslararası katılımcılar 
sergilemiş oldukları ürünlerle 2022 yılı 
siparişlerini tamamladı. Fuar, doğal taşın 
yanı sıra son teknoloji ürünlerin sergilendiği 
makina alanıyla dikkat çekti. 500’e yakın 
makinanın sergilendiği ürünler, 5 bin dolar-
dan 500 bin dolara kadar değişen fiyat 

İzmir’in milyon dolarlık fuarı! 

İZFAŞ, 
düzenlediği 
fuarlarla bu 
yıl İzmir 
ekonomisine   
100 milyon 
dolar 
değerinde 
ticaret hacmi 
yaratmayı 
hedefliyor. 

İZFAŞ
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Türkiye doğal taş ihracatının 
can damarı Marble İzmir 
Fuarı, sektörün dünya paza-
rını fuarizmir’de ağırladı. 150 
bin metrekare sergi alanın-
da, 1.015 katılımcıyla gerçek-
leşen milyon dolarlık anlaş-
malarının yapıldığı fuarı 145 
ülkeden 8.590’ı yabancı 
olmak üzere toplam 78.096 
kişi ziyaret etti. 

aralığında alıcı buldu. Milyon dolarlık satışlara 
imza atan makina sektörü temsilcileri, fuarda 
kurulan iş birlikleriyle satışların yıl boyunca 
devam edeceğini belirtti. 

Soyer: “Bir bayram gibi hazırlandık” 
Fuara bayram gibi hazırlandıklarını belirten İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Ülke 
olarak doğal taş üretim ve ihracatında dünyanın 
en büyük hacmine sahibiz. 2021 yılında doğal taş 
sektörü 2 milyar doların üzerinde bir ihracat 
rakamına ulaştı. 2022 yılı Ocak ve Şubat ayların-
da ise, geçtiğimiz yılın ilk iki ayına göre ihracat 
rakamlarında yüzde on artış yakaladık. Bu yıl 
Marble İzmir’e bu ivmeyi pekiştirmek ve sektöre 
destek olmak için çok yoğun bir şekilde hazırlan-
dık. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZFAŞ; marka-
larımızın, firmalarımızın kabiliyetlerini ve ürünleri-
ni, bu ustalığa yaraşır bir mekanda Fuar İzmir’de 
dünyayla buluşturmaya devam edecek” dedi.

Alıcı: İzmir’e çok yakışıyor
Dolu dolu bir fuar yaşadıklarını ve bundan çok 
memnun olduklarını belirten İZFAŞ Genel Müdürü 
Canan Karaosmanoğlu Alıcı,  “27. Marble İzmir 
ziyaretçiyle doldu taştı. Katılımcılarımıza güzel 
bir ticaret mecrası yarattık. Aynı özveri ve irade 
ile 28. Marble için çalışmalarımızı başlattık. 
Marble Fuarı İzmir’e çok yakışıyor” şeklinde 
konuştu.

Fuar kapsamında doğal taşın dünya 
üzerindeki konumu ile ilgili uluslararası 
doğal taş uzmanlarının katılımıyla söyleşi-
ler gerçekleşti. “Doğal Taşa Karşı İnsan 
Yapımı Materyaller: Harici Uygulamalar” ve 
“Tasarım ve Mimaride Mermerin Farklı 
Kullanım Alanları” konulu iki farklı oturum-
da düzenlenen Marble söyleşileri, fuarizmir 
B seminer salonunda gerçekleşti. Alanında 
uzman kişilerin konuşmacı olduğu söyleşi-
lere; Amerika, İran, Katar ve Polonya’dan 
katılım oldu. 

Doğal taş kullanımına
kıtalararası çağrı

Sektörün dört önemli ihracatçı birliği olan 
İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB), 
Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB), 
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) ve Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) ile birlikte 
İZFAŞ bir “Alım Heyeti Programı” düzenledi. 
Programa, 41 ülkeden yaklaşık 500’e yakın 
ziyaretçi katıldı. Alım Heyeti Programının 
yanı sıra fuara Türkiye’nin tüm illeri ve 145 
ülkeden 8.590’ı yabancı olmak üzere 
78.096 ziyaretçi geldi.  

Alım heyeti ile
fuara tam destek

Dört gün boyunca süren fuarın öncesinde 
kentte başlayan hareketlilik, Marble döne-
minde de devam etti. Yurt içi ve yurt dışın-
dan gelen katılımcılar ile ziyaretçiler, 
günler öncesinde otellerde rezervasyonla-
rını yaptırdı. İzmir’in hemen hemen her 
otelinde fuar sürecince doluluk oranları 
maksimum seviyeye ulaştı. Konaklama 
sektörünün yanı sıra özellikle restoranlar ile 
ulaşımda yaşanan hareketlilik kentteki 
hizmet sektörünü memnun etti. İZFAŞ, 
düzenlediği fuarlarla bu yıl İzmir ekonomi-
sine 100 milyon dolar değerinde ticaret 
hacmi yaratmayı hedefliyor.  

Kent ekonomisine katkı 

Türkiye doğal taş ihracatının can damarı 
Marble İzmir Fuarı, sektörün dünya pazarını 
30 Mart-2 Nisan tarihleri arasında fuariz-
mir’de ağırladı. 150 bin metrekare sergi 
alanında, 1.015 katılımcıyla gerçekleşen 
milyon dolarlık anlaşmalarının yapıldığı 
fuarı, 145 ülkeden 8.590’ı yabancı olmak 
üzere toplam 78.096 kişi ziyaret etti. Sektör, 
26-29 Nisan 2023’te düzenlenecek 28. 
Marble İzmir’i sabırsızlıkla beklemeye 
başladı. Doğal taş sektörünün ihracat 
kapısı 27. Marble İzmir Fuarı, sağladığı 
yoğun ticaret hacmiyle yeni yıla umut oldu. 
fuarizmir’in A,B,C ve D holleri ile açık alanın 
tamamının tahsis edildiği fuar, 150 bin 
metrekarelik dev bir operasyonla gerçek-
leşti. Doğal taş, işlenmiş ve yarı işlenmiş taş, 
mermer makinaları, iş makinaları ve sarf 
malzemeler gibi ürün gruplarının sergilen-
diği fuar; 1.015 katılımcıyı 145 ülkeden 
78.096 ziyaretçi ile buluşturdu. Satışların 
başlamadan yapıldığı, sergilenen tüm 
ürünlerin satıldığı ve yeni siparişlerin alındı-
ğı fuar, dört gün boyunca sektöre milyon-
larca dolar değerinde ticaret hacmi 
sağladı.  

Milyonlarca dolar satış yapıldı 
650 farklı renk ve dokuda doğal taş çeşidi-
ne sahip Türkiye’nin tüm ocaklarından 
çıkartılan taşlar, bloktan işlenmiş ürüne 
kadar her haliyle fuar kapsamında dünya-
ya tanıtıldı. Tonu 80 dolarla 3.000 dolar 
arası değişen 1.138 blok taşın tamamı 
satılırken; ; ulusal ve uluslararası katılımcılar 
sergilemiş oldukları ürünlerle 2022 yılı 
siparişlerini tamamladı. Fuar, doğal taşın 
yanı sıra son teknoloji ürünlerin sergilendiği 
makina alanıyla dikkat çekti. 500’e yakın 
makinanın sergilendiği ürünler, 5 bin dolar-
dan 500 bin dolara kadar değişen fiyat 

İzmir’in milyon dolarlık fuarı! 

İZFAŞ, 
düzenlediği 
fuarlarla bu 
yıl İzmir 
ekonomisine   
100 milyon 
dolar 
değerinde 
ticaret hacmi 
yaratmayı 
hedefliyor. 
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İklim korumada İzmir’e büyük görev İZETAŞ’tan 300 milyon
liralık enerji tasarrufu

İklim 
değişikliğine 
karşı, yerel 
yönetim vizyonu 
ve eylem 
planlarıyla fark 
yaratan İzmir, 377 
şehir 
arasından 
Avrupa 
Birliği’nin İklim 
Nötr ve Akıllı 
Şehirler 
Misyonu’na 
seçildi. İzmir 2050 
sıfır karbon 
hedefini 2030’a 
çekerek İZENERJİ 
A.Ş. bünyesinde 
projelerini hayata 
geçirerek diğer 
kentlere öncülük 
edecek.  

İzmir, Avrupa Birliği’nin iklim değişikliğinin 
yarattığı tehditlere karşı dirençli kentler 
oluşturmak adına başlattığı İklim Nötr ve 
Akıllı Şehirler Misyonu’na seçildi. 

Avrupa Birliği’nin uzun değerlendirme 
sürecinin ardından İzmir, Türkiye’den 24, 
Avrupa’dan 377 şehrin başvuru yaptığı 
misyonda yer almaya hak kazandı. 100 
kentin yer alacağı misyona Türkiye’den 
İzmir’in yanı sıra İstanbul da seçildi. 

Başkan Tunç Soyer misyona seçilmekten 
duyduğu gururu ifade ederek, “Avrupa 
Parlamentosu’nun İzmirimize verdiği 2022 
Avrupa Ödülü’nün ardından bir güzel 
haber daha aldık. İzmir olarak Avrupa 
Birliği’nin önemli bir misyonuna seçildik. Bu 
seçim İzmir’in bir Avrupa kenti olduğunun 
da 2022 Avrupa Ödülü’nü ne kadar hak 
ettiğinin de göstergesidir. İzmir yine öncü, 
yine değer yaratıyor. Amacımız önce 
doğayla uyumlu, dirençli, refahı yüksek, 
biyolojik çeşitliliğini koruyan bir şehri, ülkeyi 
ve dünyayı inşa etmek” diye konuştu.  

AB özel hibelerinden yararlanılacak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir ve İzmirli-
ler adına projeyi yürütecek İZENERJİ 
A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ercan 
Türkoğlu, “Bu misyonla birlikte İzmir, çalış-
malarında Avrupa Birliği özel hibe ve kredi 
olanaklarından yararlandırılacak. İklim 
nötr olma hedefine ulaşmak için seçilen 
diğer Avrupa şehirleri ile eşgüdümlü çalışı-
lacak. Seçilen şehirlerin belediye başkan-
ları bir araya gelerek, şehrin karar verici 
mekanizmaları ile bir arada yürütüleceğini 
gösteren İklim Kontratı hazırlayacak. Şirke-
timiz İZENERJİ A.Ş. koordinatörlüğünde 
belediyemiz kurum ve iştirakerinin, Ticaret 
ve Sanayi Odaları’nın, İzmir Kalkınma Ajan-
sı’nın,  Kent Konseyi’nin, üniversitelerin, 
meslek odalarının, derneklerin, sivil toplum 
kuruluşlarının, özel sektörün ve şehrin diğer 
tüm paydaşlarının da katılımı ile İzmir’i 
2030 yılında iklim nötr yapma hedefi 
doğrultusunda çalışmalarımızı başlatıyo-
ruz. İzmir için İzmirlilerle birlikte çalışmaları-
mızı var gücümüzle sürdüreceğiz” diye 
konuştu.  

Gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre 
bırakmak için kentte atık oluşumunun 
engellenmesi, azaltılması ve kaynağın-
da dönüştürülmesi amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
bu yıl ilk kez Mayıs ayının ortalarında 
gerçekleştirilen We-Cycle Çevre ve 
Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı’nda  
İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerin-
den İZENERJİ kapsamında geçtiğimiz 
Ocak ayında açılan elektrik tedarik 
şirketi İZETAŞ’ın da çevre dostu projeler 
arasında tanıtımı yapıldı. 

Artan zamlar ve ekonomik kriz nedeniy-
le elektrik giderlerinde tasarruf sağla-
mak amacıyla kurulan İZETAŞ İzmir 
Elektrik Tedarik Anonim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ercan Türkoğlu, bir yılda 
300 milyon tasarruf sağlanacak projeyi 
tanıttı. Türkoğlu şunları söyledi:   

“Geri dönüşüm ve çevre konusunda 
İzmir çok şanslı çünkü başkanın vizyo-
nuyla karbon nötr yeşil şehir alt yapısı 
zaten kavram olarak hazırdı. İzmir’in bu 
konuda Türkiye’nin genelinden daha 

öncü, daha atak ve daha hazır olduğu 
biliniyor. Biz de, kendi ön gördüğümü-
zün de ötesinde bir başarıyla bir ay 
içerisinde İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin bütün kurumları ve iştirak şirketle-
rine enerji kontrolünü sağladık. Kuru-
mumuzda tasarrufu sağlayacak 
şekilde bir çalışma başlattık. Bu iş çok 
ciddi bir finans kaynağı… Aylık 100 
milyon lira ciroya ulaştık. Ticari karı 
masraftan çıkardık. Yılbaşında bu işle 
ilgili ön görümüz 1 milyar 350 milyon 
liralık yıllık enerji ihtiyacımızı 1 milyar 50 
milyon liraya çözmekti. Böylece 300 
milyonluk bir tasarruf sağlamış olaca-
ğız. Tasarrufun ötesinde bence çok 
daha kıymetli bir değer kattık. İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in vizyonunu özetleyen sürdürüle-
bilir enerji ve iklim eylem planımızda 
belediyenin bütün elektriğinin yararlı 
kaynaklara dönüştürülmesi hedefi 
ortaya konmuştu. Biz bunu hayata 
geçirdik. Fuar konsept olarak bütün 
hükümetlerin gündemine gelen, bir 
şehrin direnci ile ilgili müthiş bir fuar 
oldu.” 

Avrupa Birliği’nin dünyadaki 
temel sorunların çözümü için 
başlattığı beş misyonundan 
birisi olan İklim Nötr ve Akıllı 
Şehirler Misyonu, kentlerin 
arasında önemli uygulama 
hedefleri ve istekleri olan 100 
şehrin 2030 yılına kadar sıfır 
karbon hedefine ulaşılmasını 
destekleyen bir program. 
İzmir’in yanı sıra misyona 
seçilen tüm şehirler, karbon 
salınımını sıfıra indirmek için 
2050 yılı iklim nötr kentler 
hedefini 2030 yılına çekecek 
ve diğer kentlere öncülük 
edecek. 

İzmir
sıfır karbon hedefiyle
öncülük edecek 

İZENERJİ - İZETAŞ
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İklim korumada İzmir’e büyük görev İZETAŞ’tan 300 milyon
liralık enerji tasarrufu

İklim 
değişikliğine 
karşı, yerel 
yönetim vizyonu 
ve eylem 
planlarıyla fark 
yaratan İzmir, 377 
şehir 
arasından 
Avrupa 
Birliği’nin İklim 
Nötr ve Akıllı 
Şehirler 
Misyonu’na 
seçildi. İzmir 2050 
sıfır karbon 
hedefini 2030’a 
çekerek İZENERJİ 
A.Ş. bünyesinde 
projelerini hayata 
geçirerek diğer 
kentlere öncülük 
edecek.  

İzmir, Avrupa Birliği’nin iklim değişikliğinin 
yarattığı tehditlere karşı dirençli kentler 
oluşturmak adına başlattığı İklim Nötr ve 
Akıllı Şehirler Misyonu’na seçildi. 

Avrupa Birliği’nin uzun değerlendirme 
sürecinin ardından İzmir, Türkiye’den 24, 
Avrupa’dan 377 şehrin başvuru yaptığı 
misyonda yer almaya hak kazandı. 100 
kentin yer alacağı misyona Türkiye’den 
İzmir’in yanı sıra İstanbul da seçildi. 

Başkan Tunç Soyer misyona seçilmekten 
duyduğu gururu ifade ederek, “Avrupa 
Parlamentosu’nun İzmirimize verdiği 2022 
Avrupa Ödülü’nün ardından bir güzel 
haber daha aldık. İzmir olarak Avrupa 
Birliği’nin önemli bir misyonuna seçildik. Bu 
seçim İzmir’in bir Avrupa kenti olduğunun 
da 2022 Avrupa Ödülü’nü ne kadar hak 
ettiğinin de göstergesidir. İzmir yine öncü, 
yine değer yaratıyor. Amacımız önce 
doğayla uyumlu, dirençli, refahı yüksek, 
biyolojik çeşitliliğini koruyan bir şehri, ülkeyi 
ve dünyayı inşa etmek” diye konuştu.  

AB özel hibelerinden yararlanılacak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir ve İzmirli-
ler adına projeyi yürütecek İZENERJİ 
A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ercan 
Türkoğlu, “Bu misyonla birlikte İzmir, çalış-
malarında Avrupa Birliği özel hibe ve kredi 
olanaklarından yararlandırılacak. İklim 
nötr olma hedefine ulaşmak için seçilen 
diğer Avrupa şehirleri ile eşgüdümlü çalışı-
lacak. Seçilen şehirlerin belediye başkan-
ları bir araya gelerek, şehrin karar verici 
mekanizmaları ile bir arada yürütüleceğini 
gösteren İklim Kontratı hazırlayacak. Şirke-
timiz İZENERJİ A.Ş. koordinatörlüğünde 
belediyemiz kurum ve iştirakerinin, Ticaret 
ve Sanayi Odaları’nın, İzmir Kalkınma Ajan-
sı’nın,  Kent Konseyi’nin, üniversitelerin, 
meslek odalarının, derneklerin, sivil toplum 
kuruluşlarının, özel sektörün ve şehrin diğer 
tüm paydaşlarının da katılımı ile İzmir’i 
2030 yılında iklim nötr yapma hedefi 
doğrultusunda çalışmalarımızı başlatıyo-
ruz. İzmir için İzmirlilerle birlikte çalışmaları-
mızı var gücümüzle sürdüreceğiz” diye 
konuştu.  

Gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre 
bırakmak için kentte atık oluşumunun 
engellenmesi, azaltılması ve kaynağın-
da dönüştürülmesi amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
bu yıl ilk kez Mayıs ayının ortalarında 
gerçekleştirilen We-Cycle Çevre ve 
Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı’nda  
İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerin-
den İZENERJİ kapsamında geçtiğimiz 
Ocak ayında açılan elektrik tedarik 
şirketi İZETAŞ’ın da çevre dostu projeler 
arasında tanıtımı yapıldı. 

Artan zamlar ve ekonomik kriz nedeniy-
le elektrik giderlerinde tasarruf sağla-
mak amacıyla kurulan İZETAŞ İzmir 
Elektrik Tedarik Anonim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ercan Türkoğlu, bir yılda 
300 milyon tasarruf sağlanacak projeyi 
tanıttı. Türkoğlu şunları söyledi:   

“Geri dönüşüm ve çevre konusunda 
İzmir çok şanslı çünkü başkanın vizyo-
nuyla karbon nötr yeşil şehir alt yapısı 
zaten kavram olarak hazırdı. İzmir’in bu 
konuda Türkiye’nin genelinden daha 

öncü, daha atak ve daha hazır olduğu 
biliniyor. Biz de, kendi ön gördüğümü-
zün de ötesinde bir başarıyla bir ay 
içerisinde İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin bütün kurumları ve iştirak şirketle-
rine enerji kontrolünü sağladık. Kuru-
mumuzda tasarrufu sağlayacak 
şekilde bir çalışma başlattık. Bu iş çok 
ciddi bir finans kaynağı… Aylık 100 
milyon lira ciroya ulaştık. Ticari karı 
masraftan çıkardık. Yılbaşında bu işle 
ilgili ön görümüz 1 milyar 350 milyon 
liralık yıllık enerji ihtiyacımızı 1 milyar 50 
milyon liraya çözmekti. Böylece 300 
milyonluk bir tasarruf sağlamış olaca-
ğız. Tasarrufun ötesinde bence çok 
daha kıymetli bir değer kattık. İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in vizyonunu özetleyen sürdürüle-
bilir enerji ve iklim eylem planımızda 
belediyenin bütün elektriğinin yararlı 
kaynaklara dönüştürülmesi hedefi 
ortaya konmuştu. Biz bunu hayata 
geçirdik. Fuar konsept olarak bütün 
hükümetlerin gündemine gelen, bir 
şehrin direnci ile ilgili müthiş bir fuar 
oldu.” 

Avrupa Birliği’nin dünyadaki 
temel sorunların çözümü için 
başlattığı beş misyonundan 
birisi olan İklim Nötr ve Akıllı 
Şehirler Misyonu, kentlerin 
arasında önemli uygulama 
hedefleri ve istekleri olan 100 
şehrin 2030 yılına kadar sıfır 
karbon hedefine ulaşılmasını 
destekleyen bir program. 
İzmir’in yanı sıra misyona 
seçilen tüm şehirler, karbon 
salınımını sıfıra indirmek için 
2050 yılı iklim nötr kentler 
hedefini 2030 yılına çekecek 
ve diğer kentlere öncülük 
edecek. 

İzmir
sıfır karbon hedefiyle
öncülük edecek 
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yayımlandı, 5 kitabımız da hazırlık aşama-
sında. Benim de yazdığım iki kitap ‘Kahka-
hacı Pelikan’ ve ‘Ekin’in Karakılçık Buğdayı’. 
Kahkahacı Pelikan 3-4 yaş gurubu öğren-
cilerimiz için sadece kitabı okuyup geçe-
ceği değil çocuğu soru cevap yöntemini 
kullanarak kitabın içerisine dahil eden bir 
kitap ve tasarımına bakıldığında da Karşı-
yaka Sahili’nde gezinti yapmaya başlanı-
yor. Karakılçık Buğdayı kitabında ise biz 
ata tohumunu merak etmesini bir tohumu 
çiçeklendirmeyi merak etmesini sağlıyoruz. 
İZELMAN A.Ş yayınlarında bilgiyi direkt 
vermek yerine bilgiyi arayan meraklı 
çocuklar yetiştirme hedefimiz var ” dedi.  

26 yıllık öğretmenin gurur eseri   
26 yıldır İZELMAN Anaokullarında görev 
yapan Seyhan Yolcu Acar, “İkiz kızlarıma 
doğumdan sonra her gün kitap okuduğum 
için artık okuyacak kitabımız kalmadı ve 
farklı hikayeler yaratmaya başladım. Onla-
rın hayal güçlerinin de etkisiyle kendi 
hikayelerimi kitaplaştırdım. Çocuklarda iyi 
kazanımların ve doğru davranışların 
oluşmasında kitapların büyük etkisi var. 
Çocuklar okuduğunuz kitabın karakteri 
oluyorlar. Doğru hikayeler yazarsak eğer 
biz çocukları doğru yönlendirmiş oluruz. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin buradaki 
desteği onur verici, verdikleri yazarlık 
eğitimleri sayesinde artık çocuk kitaplarını 
kendimize bir mesele edindik. 8-9 arkadaş 
bu yola girdik ve doğru kitaplar üretmeye 
başladık. Başkanımız Tunç Soyer’e yolumu-
zu aydınlattığı için çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.  

Projenin bir parçası olmak gurur verici 
Gürçeşme Zübeyde Hanım Anaokulu’nda 
görev yapan Zeynep Alak, “Okumayı, yeni 
hikayeler keşfetmeyi çok severim. Ben de 
artık bir hikaye yaratıcısıyım. Pandeminin 
ortaya çıkmasıyla birlikte öğrencilerimiz 
okula gelemedi bizler de onlardan uzak 
kalmak istemedik ve böyle bir fikir gelişti. Bu 
projenin bir parçası olmaktan son derece 
gururluyum. ‘Çiğdem’in Oyunu’ kitabını ben 
yazdım. İzmir’i anlatan bir kitap. Burada 
öğrencilerimiz yaşadığımız günlük hayat-
tan esintiler okuyacak. Öğrencilerime 
kitabı okuduğumda çok heyecanlandılar 
ve hikayeyi çok sevdiler” şeklinde konuştu.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin deneyimli 
öğretmenlerinin öğrencileri için yazdığı 
hikaye kitapları ikinci baskısını yaparak 
toplam 53 bin nüshaya ulaştı. İZELMAN A.Ş. 
Yayınları tarafından yayımlanan çocuk 
kitaplarında pedagojik olarak yaş grupla-
rına uygunluğa, evrensel ve cinsiyetsiz dil 
kullanımına ve Atatürk değerlerine bağlılı-
ğa dikkat ediliyor. Kitaplar merak uyandır-
mayı ve sorgulamaya yönlendirmeyi 
amaçlıyor. 

Pandemiyle gelen yayıncılık 
Pandemiyle yayıncılık sertifikasına kavuş-
tuklarını ve toplam 17 çocuk kitabı yayınla-
dıklarını belirten Psikolog İnci Becerik, 
“İZELMAN Anaokulları olarak pandemide 
de öğrencilerimizle birlikte diyaloğumuzu 
sürdürmek istedik. Kendilerini o dönemde 
yalnız hissetmemelerini istedik. Hem kurum 
kültürünü geliştirmeyi hem de kitaplarda 
İzmir kentli bilincini oluşturmayı hedefliyo-
ruz. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Tunç Soyer’in vizyonunda da öğrencilerimi-
zi hem dünya insanı yapmak hem de İzmir 
kentli kültürüyle yetiştirmek vardı. Biz de 
buradan yola çıkarak kendi öğretmenleri-
mizin yazdığı kitapları kriterlerimize göre bir 
süzgece tabi tuttuk” şeklinde konuştu. 

Bilgiyi arayan çocuklar yetişecek 
İzmirlilerin kitaba ilgisinden mutlu oldukları-
nı ifade eden Psikolog Becerik, “17 kitabımız 

İZELMAN’ın öğretmenleri
çocuklar için yazıyor
Yirmi yıllık 
anaokulu 
işletmeciliği 
deneyimini 
yayıncılığa 
taşıyan 
İZELMAN A.Ş., 
Anaokulu 
öğretmenlerinin 
yazdıkları çocuk 
kitaplarıyla fark 
yaratıyor.  

İZELMAN A.Ş.’nin 
yayımladığı kitapları 
vatandaşlar online 
kitap satış sitelerin-
den ya da İzmir 
yerelinde bulunan 
kitapevlerinden ve 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
Örnekköy’deki 
misafirhanesinden 
satın alabilir. Ayrıca 
bu kitapları askıya 
bırakarak ihtiyaç 
sahibi okuyuculara 
ulaştırmak isteyen 
vatandaşlarımız 
Bizİzmir dayanışması-
nın “Askıda Kitap” 
kısmından bu işlemi 
yapabilir.  

Kitapevlerinden
ve Askıda 
Kitap’tan satın
alınabilir 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, İzmir’in 
kültürel, coğrafi ve 
sanatsal kimliğini yurt 
içinde ve yurt dışında 
tanıtmak amacıyla 
birçok eser ve proje 
gerçekleştiriyor. 2020 
yılı itibari ile İZELMAN 
A.Ş., yayıncılık 
hizmetlerini iş 
alanlarına ekleyerek 
bu misyon doğrultu-
sunda İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi ile 
birlikte yayın ve 
eserler ortaya 
koymaya başladı. 
Şimdiye kadar çocuk, 
genç-yetişkin ve 
akademik alanlarda 
yayınlanan eserler 
sizlerle buluşmayı 
bekliyor. 

Genç-yetişkin
ve akademik
yayınlar da
var

İZELMAN Yayınları tarafından yayımlanan çocuk kitapları şöyle: Ekin’in Karakılçık 

Buğdayı, Kahkahacı Pelikan, Şarkıların Gücü, Çiğdem’in Oyunu, Poseidon Ormanda, 

Yıldızlı Bir Gece, Çevre Bilinci (İlkokul/Ortaokul), Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği, 

İklim Değişimi (İlkokul/Ortaokul), Atatürk ve Çocuk, Atatürk ve Ülkü, İzmir İlçeleri 

Boyama Kitabı ve Özgür’ün Mavi Rüyası. 
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yayımlandı, 5 kitabımız da hazırlık aşama-
sında. Benim de yazdığım iki kitap ‘Kahka-
hacı Pelikan’ ve ‘Ekin’in Karakılçık Buğdayı’. 
Kahkahacı Pelikan 3-4 yaş gurubu öğren-
cilerimiz için sadece kitabı okuyup geçe-
ceği değil çocuğu soru cevap yöntemini 
kullanarak kitabın içerisine dahil eden bir 
kitap ve tasarımına bakıldığında da Karşı-
yaka Sahili’nde gezinti yapmaya başlanı-
yor. Karakılçık Buğdayı kitabında ise biz 
ata tohumunu merak etmesini bir tohumu 
çiçeklendirmeyi merak etmesini sağlıyoruz. 
İZELMAN A.Ş yayınlarında bilgiyi direkt 
vermek yerine bilgiyi arayan meraklı 
çocuklar yetiştirme hedefimiz var ” dedi.  

26 yıllık öğretmenin gurur eseri   
26 yıldır İZELMAN Anaokullarında görev 
yapan Seyhan Yolcu Acar, “İkiz kızlarıma 
doğumdan sonra her gün kitap okuduğum 
için artık okuyacak kitabımız kalmadı ve 
farklı hikayeler yaratmaya başladım. Onla-
rın hayal güçlerinin de etkisiyle kendi 
hikayelerimi kitaplaştırdım. Çocuklarda iyi 
kazanımların ve doğru davranışların 
oluşmasında kitapların büyük etkisi var. 
Çocuklar okuduğunuz kitabın karakteri 
oluyorlar. Doğru hikayeler yazarsak eğer 
biz çocukları doğru yönlendirmiş oluruz. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin buradaki 
desteği onur verici, verdikleri yazarlık 
eğitimleri sayesinde artık çocuk kitaplarını 
kendimize bir mesele edindik. 8-9 arkadaş 
bu yola girdik ve doğru kitaplar üretmeye 
başladık. Başkanımız Tunç Soyer’e yolumu-
zu aydınlattığı için çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.  

Projenin bir parçası olmak gurur verici 
Gürçeşme Zübeyde Hanım Anaokulu’nda 
görev yapan Zeynep Alak, “Okumayı, yeni 
hikayeler keşfetmeyi çok severim. Ben de 
artık bir hikaye yaratıcısıyım. Pandeminin 
ortaya çıkmasıyla birlikte öğrencilerimiz 
okula gelemedi bizler de onlardan uzak 
kalmak istemedik ve böyle bir fikir gelişti. Bu 
projenin bir parçası olmaktan son derece 
gururluyum. ‘Çiğdem’in Oyunu’ kitabını ben 
yazdım. İzmir’i anlatan bir kitap. Burada 
öğrencilerimiz yaşadığımız günlük hayat-
tan esintiler okuyacak. Öğrencilerime 
kitabı okuduğumda çok heyecanlandılar 
ve hikayeyi çok sevdiler” şeklinde konuştu.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin deneyimli 
öğretmenlerinin öğrencileri için yazdığı 
hikaye kitapları ikinci baskısını yaparak 
toplam 53 bin nüshaya ulaştı. İZELMAN A.Ş. 
Yayınları tarafından yayımlanan çocuk 
kitaplarında pedagojik olarak yaş grupla-
rına uygunluğa, evrensel ve cinsiyetsiz dil 
kullanımına ve Atatürk değerlerine bağlılı-
ğa dikkat ediliyor. Kitaplar merak uyandır-
mayı ve sorgulamaya yönlendirmeyi 
amaçlıyor. 

Pandemiyle gelen yayıncılık 
Pandemiyle yayıncılık sertifikasına kavuş-
tuklarını ve toplam 17 çocuk kitabı yayınla-
dıklarını belirten Psikolog İnci Becerik, 
“İZELMAN Anaokulları olarak pandemide 
de öğrencilerimizle birlikte diyaloğumuzu 
sürdürmek istedik. Kendilerini o dönemde 
yalnız hissetmemelerini istedik. Hem kurum 
kültürünü geliştirmeyi hem de kitaplarda 
İzmir kentli bilincini oluşturmayı hedefliyo-
ruz. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Tunç Soyer’in vizyonunda da öğrencilerimi-
zi hem dünya insanı yapmak hem de İzmir 
kentli kültürüyle yetiştirmek vardı. Biz de 
buradan yola çıkarak kendi öğretmenleri-
mizin yazdığı kitapları kriterlerimize göre bir 
süzgece tabi tuttuk” şeklinde konuştu. 

Bilgiyi arayan çocuklar yetişecek 
İzmirlilerin kitaba ilgisinden mutlu oldukları-
nı ifade eden Psikolog Becerik, “17 kitabımız 

İZELMAN’ın öğretmenleri
çocuklar için yazıyor
Yirmi yıllık 
anaokulu 
işletmeciliği 
deneyimini 
yayıncılığa 
taşıyan 
İZELMAN A.Ş., 
Anaokulu 
öğretmenlerinin 
yazdıkları çocuk 
kitaplarıyla fark 
yaratıyor.  

İZELMAN A.Ş.’nin 
yayımladığı kitapları 
vatandaşlar online 
kitap satış sitelerin-
den ya da İzmir 
yerelinde bulunan 
kitapevlerinden ve 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
Örnekköy’deki 
misafirhanesinden 
satın alabilir. Ayrıca 
bu kitapları askıya 
bırakarak ihtiyaç 
sahibi okuyuculara 
ulaştırmak isteyen 
vatandaşlarımız 
Bizİzmir dayanışması-
nın “Askıda Kitap” 
kısmından bu işlemi 
yapabilir.  

Kitapevlerinden
ve Askıda 
Kitap’tan satın
alınabilir 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, İzmir’in 
kültürel, coğrafi ve 
sanatsal kimliğini yurt 
içinde ve yurt dışında 
tanıtmak amacıyla 
birçok eser ve proje 
gerçekleştiriyor. 2020 
yılı itibari ile İZELMAN 
A.Ş., yayıncılık 
hizmetlerini iş 
alanlarına ekleyerek 
bu misyon doğrultu-
sunda İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi ile 
birlikte yayın ve 
eserler ortaya 
koymaya başladı. 
Şimdiye kadar çocuk, 
genç-yetişkin ve 
akademik alanlarda 
yayınlanan eserler 
sizlerle buluşmayı 
bekliyor. 

Genç-yetişkin
ve akademik
yayınlar da
var

İZELMAN Yayınları tarafından yayımlanan çocuk kitapları şöyle: Ekin’in Karakılçık 

Buğdayı, Kahkahacı Pelikan, Şarkıların Gücü, Çiğdem’in Oyunu, Poseidon Ormanda, 

Yıldızlı Bir Gece, Çevre Bilinci (İlkokul/Ortaokul), Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği, 

İklim Değişimi (İlkokul/Ortaokul), Atatürk ve Çocuk, Atatürk ve Ülkü, İzmir İlçeleri 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, deniz turizmine 
ivme kazandıracak İzmir-Midilli seferlerini 
başlattı. İZDENİZ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan koordine edilen seferlerin ilki 17 Haziran 
Cuma günü yapıldı. 50’ye yakın yolcusuyla 
İzmir Alsancak Limanı’ndan ilk seferi için 
hareket eden İhsan Alyanak gemisini, İZDE-
NİZ Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Erşen ile 
İZDENİZ Genel Müdürü Ümit Yılmaz uğurla-
dı. Yaz boyunca her hafta cuma günleri 
09.30’da İzmir Alsancak Limanı’ndan 
kalkacak İhsan Alyanak gemisi, yaklaşık 2 
saat 45 dakikalık yolculuk sonrası Midilli’ye 
varacak. Gemi, pazar günleri saat 17.30’da 
da Midilli’den İzmir’e hareket edecek. 

Erşen: Çok sevinçliyiz 
Pandemi sonrası deniz turizmine ivme 
kazandıracak ada seferlerine başlamayı 
büyük bir heyecanla beklediklerini belirten 
İZDENİZ Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Erşen, “Çok sevinçliyiz. İZDENİZ ailesi olarak 
iki senedir geminin kalkacağı günü bekli-
yorduk. Başkanımız Tunç Soyer’in vizyonu 
doğrultusunda bu seferleri düzenledik. İlk 
seferimizi yaptık, yaklaşık 50 yolcumuzla 
hareket ettik. Hayırlı olsun” dedi.  

Yılmaz: 17 sene sonra ilk kez 
İZDENİZ Genel Müdürü Ümit Yılmaz ise, 
“Ülkemizin nüfus bakımından en kalabalık 

Biletler, 
bilet.izdeniz.com.tr 
adresinden online 
olarak satışa 
sunuluyor. Ayrıca 
İzmir Alsancak 
Limanı’nda açılan 
İZDENİZ satış 
ofisinden de elden 
bilet alınabiliyor. 
Ayrıntılı bilgi almak 
isteyenler, 
0501 535 3535 
numaralı telefonu 
arayabilir ya da 
midilli@izdeniz.com.tr 
adresine elektronik 
posta atabilir. 
Midilli turlarından, 
yeşil pasaportu ve 
Schengen vizesi 
olan yurttaşlar 
yararlanıyor. 
Gidiş-dönüş bilet 
ücreti 85 Euro, tek 
yön bilet ücreti ise 
50 Euro olarak 
belirlendi. 7-12 yaş 
grubu çocuklar için 
yüzde 50 indirim 
uygulanıyor. 0-6 yaş 
grubu çocuklar ise 
ücretsiz seyahat 
edebiliyor. 

Gidiş-dönüş
bilet ücreti
85 Euro

üçüncü şehri İzmir ile Yunanistan’ın üçüncü 
büyük adası Midilli arasında seferleri 
başlattık. İzmir’den 12 sefer yapmayı plan-
ladık. Gelen taleplere göre karşılıklı olarak 
İzmir-Midilli, Midilli-İzmir arasındaki sefer 
sayılarını artırabiliriz. 2005 yılından bugüne 
milli bayrakla kendimize ait bir yolcu gemi-
sinin İzmir Limanı’ndan ilk hareketi bu. 17 
sene sonra… Önemi bu yüzden artırıyor. Bu 
uygulama örnek olur, İzmir’e gelen gemi 
sayısı artar. Başkanımız Tunç Soyer’e 
seferin planlamasından son ana kadar 
desteği için teşekkür ediyorum. Ulaşım 
Dairesi Başkanlığımız, İZDOĞA şirketimiz ve 
TÜRSAB’ın desteklerine ayrıca teşekkür 
ediyorum" dedi.  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, 
İzmir-Midilli 
seferlerini başlattı. 
İZDENİZ bünyesinde 
hizmet veren İhsan 
Alyanak yolcu 
gemisi yaz boyunca 
her hafta cuma 
günleri 09.30’da 
Alsancak 
Limanı’ndan kalkıp, 
pazar günleri saat 
17.30’da Midilli’den 
İzmir’e hareket 
edecek.

Ada seferleri başladı

İZDENİZ

22



İzmir Büyükşehir Belediyesi, deniz turizmine 
ivme kazandıracak İzmir-Midilli seferlerini 
başlattı. İZDENİZ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan koordine edilen seferlerin ilki 17 Haziran 
Cuma günü yapıldı. 50’ye yakın yolcusuyla 
İzmir Alsancak Limanı’ndan ilk seferi için 
hareket eden İhsan Alyanak gemisini, İZDE-
NİZ Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Erşen ile 
İZDENİZ Genel Müdürü Ümit Yılmaz uğurla-
dı. Yaz boyunca her hafta cuma günleri 
09.30’da İzmir Alsancak Limanı’ndan 
kalkacak İhsan Alyanak gemisi, yaklaşık 2 
saat 45 dakikalık yolculuk sonrası Midilli’ye 
varacak. Gemi, pazar günleri saat 17.30’da 
da Midilli’den İzmir’e hareket edecek. 

Erşen: Çok sevinçliyiz 
Pandemi sonrası deniz turizmine ivme 
kazandıracak ada seferlerine başlamayı 
büyük bir heyecanla beklediklerini belirten 
İZDENİZ Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Erşen, “Çok sevinçliyiz. İZDENİZ ailesi olarak 
iki senedir geminin kalkacağı günü bekli-
yorduk. Başkanımız Tunç Soyer’in vizyonu 
doğrultusunda bu seferleri düzenledik. İlk 
seferimizi yaptık, yaklaşık 50 yolcumuzla 
hareket ettik. Hayırlı olsun” dedi.  

Yılmaz: 17 sene sonra ilk kez 
İZDENİZ Genel Müdürü Ümit Yılmaz ise, 
“Ülkemizin nüfus bakımından en kalabalık 

Biletler, 
bilet.izdeniz.com.tr 
adresinden online 
olarak satışa 
sunuluyor. Ayrıca 
İzmir Alsancak 
Limanı’nda açılan 
İZDENİZ satış 
ofisinden de elden 
bilet alınabiliyor. 
Ayrıntılı bilgi almak 
isteyenler, 
0501 535 3535 
numaralı telefonu 
arayabilir ya da 
midilli@izdeniz.com.tr 
adresine elektronik 
posta atabilir. 
Midilli turlarından, 
yeşil pasaportu ve 
Schengen vizesi 
olan yurttaşlar 
yararlanıyor. 
Gidiş-dönüş bilet 
ücreti 85 Euro, tek 
yön bilet ücreti ise 
50 Euro olarak 
belirlendi. 7-12 yaş 
grubu çocuklar için 
yüzde 50 indirim 
uygulanıyor. 0-6 yaş 
grubu çocuklar ise 
ücretsiz seyahat 
edebiliyor. 

Gidiş-dönüş
bilet ücreti
85 Euro

üçüncü şehri İzmir ile Yunanistan’ın üçüncü 
büyük adası Midilli arasında seferleri 
başlattık. İzmir’den 12 sefer yapmayı plan-
ladık. Gelen taleplere göre karşılıklı olarak 
İzmir-Midilli, Midilli-İzmir arasındaki sefer 
sayılarını artırabiliriz. 2005 yılından bugüne 
milli bayrakla kendimize ait bir yolcu gemi-
sinin İzmir Limanı’ndan ilk hareketi bu. 17 
sene sonra… Önemi bu yüzden artırıyor. Bu 
uygulama örnek olur, İzmir’e gelen gemi 
sayısı artar. Başkanımız Tunç Soyer’e 
seferin planlamasından son ana kadar 
desteği için teşekkür ediyorum. Ulaşım 
Dairesi Başkanlığımız, İZDOĞA şirketimiz ve 
TÜRSAB’ın desteklerine ayrıca teşekkür 
ediyorum" dedi.  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, 
İzmir-Midilli 
seferlerini başlattı. 
İZDENİZ bünyesinde 
hizmet veren İhsan 
Alyanak yolcu 
gemisi yaz boyunca 
her hafta cuma 
günleri 09.30’da 
Alsancak 
Limanı’ndan kalkıp, 
pazar günleri saat 
17.30’da Midilli’den 
İzmir’e hareket 
edecek.

Ada seferleri başladı
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En ‘havalı’
kent gezisi

İZULAŞ, İzmir’i turistlere üstü
açık otobüslerle gezdiriyor

İzmir, altı yıl 
aranın ardından 
kruvaziyer 
gemilerle kente 
gelen yabancı 
misafirlerini 
ağırlarken İzmir 
Büyükşehir 
Belediyesi 
iştiraklerinden 
İZULAŞ’ın üstü 
açık otobüsleri 
turistlere kent 
merkezini 
gezdiriyor.

İzmir’de Alsancak Limanı’ndan kente 
yayılan turist manzaraları, altı yıllık büyük 
aranın ardından yeniden görünmeye 
başladı. Kentin turizm potansiyelini geliştir-
mek için İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
yaptığı çalışmaların sonunda Nisan ayının 
ortalarından bugüne kruvaziyer gemilerle 
kente yedinci kez gelen turistler, kent 
merkezindeki turları için İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin iştiraklerinden İZULAŞ’ın yeni 
sezona titizlikle hazırladığı üstü açık 
otobüsleri tercih ediyor.  

Soyer: İzmir payını almalı 
14 Nisan’daki ilk gemiyi çiçeklerle karşıla-
yan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, “Uzun zamandır beklediğimiz bir 
buluşma. Kruvaziyer gemilerini buraya 
getirmek için çok çalıştık. Kruvaziyer turizmi 
özellikle pandemi sonrasında dünyada 
daha da itibar kazanan ve büyüyen bir 
sektör haline geldi. İzmir’in de bundan 
payını alması en büyük arzumuz. Pandemi 
öncesinde İtalya’da kruvaziyer şirketleriyle 
birçok görüşme yapmıştık. Ve aslında 
pandemi olmasaydı çok daha erken başla-
tacaktık. Ne yazık ki pandemiyi beklemek 
durumunda kaldık. Şimdi kaldığımız yerden 
devam ediyoruz. Çok daha yoğun sayıda 
kruvaziyer misafirini İzmir’de ağırlama 
fırsatı bulacağımıza eminim” dedi. 

Şekercioğlu: Otobüslerimizi yeniledik  
Turistlerin kent merkezindeki pek çok 

önemli lokasyona ulaştıran İZULAŞ’ın üstü 
açık otobüsleri de yeni sezona hazırlandı. 
İZULAŞ Genel Müdürü Arda Şekercioğlu, 
üstü açık tur otobüslerini aylar öncesinden 
bakıma aldıklarını ve yenilemeler yaptıkla-
rını belirterek, "Başkanımız Tunç Soyer'in 
katkılarıyla İzmir'de kruvaziyer turizmi 
yeniden başladı. Şehrimize ve ülkemize 
gelecek milyonlarca turistin ülke ekonomi-
mize de katkısı olacağı düşüncesindeyim. 
Geçtiğimiz aylarda kruvaziyer turizmi ile 
ilgili gelişmeler üzerine tur otobüslerimizi 
bakıma aldık. Ses sistemlerimizi yeniledik. 
Turistlere üstü açık tur otobüslerimiz ile en 
iyi hizmeti verebilmek için Büyükşehir 
Belediyemiz ile birlikte limandaki bilet satış 
gişemizin tadilatını gerçekleştirdik. Yine 
birlikte mevcut otobüslerimiz için kurulmuş 
olan durakların boyama, yenileme çalış-
malarını yaptık. Kısaca İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ve onun bir parçası olan İZULAŞ 
kruvaziyer turizmi için tüm hazırlıklarını 
yaptı ve kesintisiz hizmetimizi sunuyoruz" 
açıklamalarında bulundu.  

Güzergah: Tarihi yapılar,
meydanlar, anıtlar… 
Yedi adet üstü açık otobüs ile kişi başı 30 
Euro karşılığında şehir turu imkanını turist-
lere sunan İzmir’in tek üstü açık otobüs 
turu, şehri turistik amaçlı ziyaret eden 
kruvaziyer gemilere göre hizmet veriyor. Tur 
kapsamında sunulan kulaklıklarla İngilizce, 
Almanca, İspanyolca, İtalyanca ve Türkçe 

dillerinde açıklamalı bilgi 
veriliyor. Tur otobüsleri, 
İzmir’i eşsiz yapan tarihi 
yapıları, binaları, meydan-
ları, anıtları ve diğer güzel-
likleri gösterebilmek için 
itinayla hazırlandı. Alsan-
cak Limanı, Gündoğdu, 
Cumhuriyet ve Montrö 
Meydanı, Ahmet Piriştina 
Kent Arşivi ve Müzesi 
(APİKAM), Kemeraltı, 
Agora, Ümran Baradan 
Oyuncak Müzesi, Arkeoloji 
Müzesi, Konak Pier, Hisarö-
nü, Basmane Tren Garı, 
Lozan Meydanı, Plevne 
Bulvarı, Talatpaşa, Alsan-
cak Tren Garı, Tarihi Hava-
gazı Fabrikası’nı takip eden 
güzergah üzerinde inme ve 
binme fırsatı sunularak 
turistlerin bu yerleri keşfet-
melerine olanak sağlanıyor.  

Kent ekonomisini 
canlandıracak 
kruvaziyerlerin ilki 
14 Nisan’da İzmir 
Limanı’na yanaştı. 
Yıl sonuna kadar 
toplam 35 gemi 
gelecek. 6 yıl 
aranın ardından 
kruvaziyer ile kente 
gelen ilk turistleri 
İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, İzmir 
Vali Yardımcısı 
Hikmet Dengeşik, 
İzmir Ticaret Odası 
Başkanı Mahmut 
Özgener karşıladı. 
Gemiye binen 
Başkan Soyer, 
kaptan Maroje 
Brajcic’e çiçek 
verdi.

İzmir’in turizm sektöründe hak ettiği yeri alamadığını 
kaydeden Başkan Soyer, kısa vadede İzmir Vakfı olarak 
ortaya koydukları hedefin, İzmir nüfusu kadar turist oranı-
na kavuşmak olduğunu belirterek şunları söyledi: “Çok 
daha fazlasına muktediriz. Ama adım adım olacak. 
Kruvaziyer turizmi de bunun içindeki en önemli başlıklar-
dan biri. Turizmi canlandırmak için birçok çalışma yürütü-
yoruz. Visit İzmir Türkiye’nin ilk dijital ansiklopedisi oldu.  
İzmir’den dünyaya, dünyadan İzmir’e yapılan direkt uçuş-
ların tanıtımını yapan directizmir.com web sitesini hayata 
geçirdik.  İzmir’den yurt içinde 23, yurt dışında 48 noktaya 
direkt uçuş var.”   

Hedef 4,5 milyon turist

35 gemi
gelecek 

İZULAŞ
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En ‘havalı’
kent gezisi

İZULAŞ, İzmir’i turistlere üstü
açık otobüslerle gezdiriyor

İzmir, altı yıl 
aranın ardından 
kruvaziyer 
gemilerle kente 
gelen yabancı 
misafirlerini 
ağırlarken İzmir 
Büyükşehir 
Belediyesi 
iştiraklerinden 
İZULAŞ’ın üstü 
açık otobüsleri 
turistlere kent 
merkezini 
gezdiriyor.

İzmir’de Alsancak Limanı’ndan kente 
yayılan turist manzaraları, altı yıllık büyük 
aranın ardından yeniden görünmeye 
başladı. Kentin turizm potansiyelini geliştir-
mek için İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
yaptığı çalışmaların sonunda Nisan ayının 
ortalarından bugüne kruvaziyer gemilerle 
kente yedinci kez gelen turistler, kent 
merkezindeki turları için İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin iştiraklerinden İZULAŞ’ın yeni 
sezona titizlikle hazırladığı üstü açık 
otobüsleri tercih ediyor.  

Soyer: İzmir payını almalı 
14 Nisan’daki ilk gemiyi çiçeklerle karşıla-
yan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, “Uzun zamandır beklediğimiz bir 
buluşma. Kruvaziyer gemilerini buraya 
getirmek için çok çalıştık. Kruvaziyer turizmi 
özellikle pandemi sonrasında dünyada 
daha da itibar kazanan ve büyüyen bir 
sektör haline geldi. İzmir’in de bundan 
payını alması en büyük arzumuz. Pandemi 
öncesinde İtalya’da kruvaziyer şirketleriyle 
birçok görüşme yapmıştık. Ve aslında 
pandemi olmasaydı çok daha erken başla-
tacaktık. Ne yazık ki pandemiyi beklemek 
durumunda kaldık. Şimdi kaldığımız yerden 
devam ediyoruz. Çok daha yoğun sayıda 
kruvaziyer misafirini İzmir’de ağırlama 
fırsatı bulacağımıza eminim” dedi. 

Şekercioğlu: Otobüslerimizi yeniledik  
Turistlerin kent merkezindeki pek çok 

önemli lokasyona ulaştıran İZULAŞ’ın üstü 
açık otobüsleri de yeni sezona hazırlandı. 
İZULAŞ Genel Müdürü Arda Şekercioğlu, 
üstü açık tur otobüslerini aylar öncesinden 
bakıma aldıklarını ve yenilemeler yaptıkla-
rını belirterek, "Başkanımız Tunç Soyer'in 
katkılarıyla İzmir'de kruvaziyer turizmi 
yeniden başladı. Şehrimize ve ülkemize 
gelecek milyonlarca turistin ülke ekonomi-
mize de katkısı olacağı düşüncesindeyim. 
Geçtiğimiz aylarda kruvaziyer turizmi ile 
ilgili gelişmeler üzerine tur otobüslerimizi 
bakıma aldık. Ses sistemlerimizi yeniledik. 
Turistlere üstü açık tur otobüslerimiz ile en 
iyi hizmeti verebilmek için Büyükşehir 
Belediyemiz ile birlikte limandaki bilet satış 
gişemizin tadilatını gerçekleştirdik. Yine 
birlikte mevcut otobüslerimiz için kurulmuş 
olan durakların boyama, yenileme çalış-
malarını yaptık. Kısaca İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ve onun bir parçası olan İZULAŞ 
kruvaziyer turizmi için tüm hazırlıklarını 
yaptı ve kesintisiz hizmetimizi sunuyoruz" 
açıklamalarında bulundu.  

Güzergah: Tarihi yapılar,
meydanlar, anıtlar… 
Yedi adet üstü açık otobüs ile kişi başı 30 
Euro karşılığında şehir turu imkanını turist-
lere sunan İzmir’in tek üstü açık otobüs 
turu, şehri turistik amaçlı ziyaret eden 
kruvaziyer gemilere göre hizmet veriyor. Tur 
kapsamında sunulan kulaklıklarla İngilizce, 
Almanca, İspanyolca, İtalyanca ve Türkçe 

dillerinde açıklamalı bilgi 
veriliyor. Tur otobüsleri, 
İzmir’i eşsiz yapan tarihi 
yapıları, binaları, meydan-
ları, anıtları ve diğer güzel-
likleri gösterebilmek için 
itinayla hazırlandı. Alsan-
cak Limanı, Gündoğdu, 
Cumhuriyet ve Montrö 
Meydanı, Ahmet Piriştina 
Kent Arşivi ve Müzesi 
(APİKAM), Kemeraltı, 
Agora, Ümran Baradan 
Oyuncak Müzesi, Arkeoloji 
Müzesi, Konak Pier, Hisarö-
nü, Basmane Tren Garı, 
Lozan Meydanı, Plevne 
Bulvarı, Talatpaşa, Alsan-
cak Tren Garı, Tarihi Hava-
gazı Fabrikası’nı takip eden 
güzergah üzerinde inme ve 
binme fırsatı sunularak 
turistlerin bu yerleri keşfet-
melerine olanak sağlanıyor.  

Kent ekonomisini 
canlandıracak 
kruvaziyerlerin ilki 
14 Nisan’da İzmir 
Limanı’na yanaştı. 
Yıl sonuna kadar 
toplam 35 gemi 
gelecek. 6 yıl 
aranın ardından 
kruvaziyer ile kente 
gelen ilk turistleri 
İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, İzmir 
Vali Yardımcısı 
Hikmet Dengeşik, 
İzmir Ticaret Odası 
Başkanı Mahmut 
Özgener karşıladı. 
Gemiye binen 
Başkan Soyer, 
kaptan Maroje 
Brajcic’e çiçek 
verdi.

İzmir’in turizm sektöründe hak ettiği yeri alamadığını 
kaydeden Başkan Soyer, kısa vadede İzmir Vakfı olarak 
ortaya koydukları hedefin, İzmir nüfusu kadar turist oranı-
na kavuşmak olduğunu belirterek şunları söyledi: “Çok 
daha fazlasına muktediriz. Ama adım adım olacak. 
Kruvaziyer turizmi de bunun içindeki en önemli başlıklar-
dan biri. Turizmi canlandırmak için birçok çalışma yürütü-
yoruz. Visit İzmir Türkiye’nin ilk dijital ansiklopedisi oldu.  
İzmir’den dünyaya, dünyadan İzmir’e yapılan direkt uçuş-
ların tanıtımını yapan directizmir.com web sitesini hayata 
geçirdik.  İzmir’den yurt içinde 23, yurt dışında 48 noktaya 
direkt uçuş var.”   

Hedef 4,5 milyon turist

35 gemi
gelecek 
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Temassız
öde, geç  

Otobüste, metroda,
tramvayda, vapurda… 

Turizm 
sezonunda yerli 
ve yabancı 
ziyaretçileri 
ağırlamaya 
başlayan 
İzmir’de, toplu 
ulaşım 
araçlarında 
İzmirim Kartların 
yanı sıra yurt içi 
ve dışı temassız 
kredi, banka ve 
ön ödemeli 
kartlarla biniş 
kolaylığı 
yaygınlaşıyor. 
Pilot uygulaması 
tamamlanan 
sistem, 
5 Haziran’dan 
itibaren kent 
genelinde 
kullanılmaya 
başlandı.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi; Visa ve İş 
Bankası işbirliği ile toplu ulaşım araçlarına 
temassız kredi kartı, banka kartı ve ön 
ödemeli kartlarla biniş kolaylığını kent 
genelinde yaygınlaştırıyor. Ocak ayından 
bu yana Adnan Menderes Havalimanı’na 
çalışan ESHOT otobüs hatlarında ve bir 
süredir de Üçkuyular Feribot İskelesi gişele-
rinde uygulanan sistem, 5 Haziran Pazar 
gününden itibaren ESHOT ve İZULAŞ 
otobüslerinde, metroda, tramvayda ve 
İZDENİZ gemilerinde kullanılmaya başlandı.  

Toplu ulaşım araçlarına, İzmirim Kartların 
yanı sıra Visa logolu temassız kredi, banka 
ve ön ödemeli kartlarla da biniş yapılabili-
yor. Yeni sistem, İZTAŞIT araçlarında ve 
Gittiğin Kadar Öde tarifesinin uygulandığı 
otobüs hatlarında geçerli değil. Altyapısını 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin inovasyon 
ve teknoloji çalışmalarını yürüten şirketi 
İZTEK’in hazırladığı, kart kabul altyapısının 
ise İş Bankası tarafından sağlandığı uygu-
lamada geçişler ilk etapta Visa logolu 
temassız kartlarla yapılabiliyor. İlerleyen 
dönemde diğer şemaların da sisteme dahil 
olması öngörülüyor. 

Turistler için hayatı kolaylaştıracak 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, pek çok dünya kentinde kullanılan 
bu kolaylığı İzmir genelinde yaygınlaştır-
manın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
Toplu ulaşım araçlarına İzmirim Kartlarla 
binilmeye devam edilebildiğinin altını çizen 

Başkan Soyer, “Buna ek olarak temassız 
banka ve kredi kartları ile ön ödemeli 
kartlarla da toplu ulaşımdan yararlanılabi-
liyor. Bu hizmet; İzmirlilerin yanı sıra özellikle 
şehrimize yurt içi ve dışından gelen ziyaret-
çiler için de hayatı kolaylaştırıyor” dedi. 

İndirimli tarifelere uyum yolda 
Hizmetin ilk etapta yalnızca tam tarife 
ücreti ödenerek kullanılacağını vurgulayan 
Başkan Soyer, şu bilgileri de paylaştı: 
“Ancak kısa süre içinde tamamlanacak 
çalışmaların ardından; öğrenciler, öğret-
menler ve 60-64 yaş grubu hemşehrilerimiz 
de banka ve kredi kartları ile indirimli 
tarifeler üzerinden biniş yapmaya başla-
yacak. Ayrıca mobil bankacılık uygulama-
ları aracılığıyla QR kod okutarak biniş ve 
dijital cüzdan gibi kolaylıkları da kısa süre 
içinde yurttaşlarımızın kullanımına sunaca-
ğız.” 

Merve Tezel: Küresel uzmanlığımızı 
İzmir’e taşıdık 
İzmir’de toplu taşımada temassız kartlarla 
geçişlerin yaygınlaşmasını değerlendiren 
Visa Türkiye Genel Müdürü Merve Tezel, 
“Turizmin yeniden ivme kazandığı bu 
dönemde, toplu ulaşım hizmetlerini daha 
ulaşılabilir kılacak bu teknolojinin, İzmir’in 
turistik değerini daha da artırmasını bekli-
yoruz. Bugüne dek dünya genelinde 500’e 
yakın kentte edindiğimiz küresel uzmanlığı-
mızı İzmir’e taşımaktan büyük memnuniyet 
duyuyoruz” dedi. 

Temassız kredi ve 
banka kartları ile ön 
ödemeli kartlar, 
toplu ulaşım 
araçlarının dışında; 
Balçova Teleferik 
Tesisleri, Sasalı 
Doğal Yaşam Parkı 
ve Bornova Buz 
Pisti’ne girişlerde, 
maskematik 
gişelerinde, Birinci 
Kordon’da hizmet 
veren Nostaljik 
Tramvay’da ve 
Buca’da bulunan 
İzmir Sebze ve 
Meyve Hali 
otoparkında 
kullanılabiliyor. 

Spor ve
rekreasyon
alanlarında da
geçerli 

Merve Tezel
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Temassız
öde, geç  

Otobüste, metroda,
tramvayda, vapurda… 

Turizm 
sezonunda yerli 
ve yabancı 
ziyaretçileri 
ağırlamaya 
başlayan 
İzmir’de, toplu 
ulaşım 
araçlarında 
İzmirim Kartların 
yanı sıra yurt içi 
ve dışı temassız 
kredi, banka ve 
ön ödemeli 
kartlarla biniş 
kolaylığı 
yaygınlaşıyor. 
Pilot uygulaması 
tamamlanan 
sistem, 
5 Haziran’dan 
itibaren kent 
genelinde 
kullanılmaya 
başlandı.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi; Visa ve İş 
Bankası işbirliği ile toplu ulaşım araçlarına 
temassız kredi kartı, banka kartı ve ön 
ödemeli kartlarla biniş kolaylığını kent 
genelinde yaygınlaştırıyor. Ocak ayından 
bu yana Adnan Menderes Havalimanı’na 
çalışan ESHOT otobüs hatlarında ve bir 
süredir de Üçkuyular Feribot İskelesi gişele-
rinde uygulanan sistem, 5 Haziran Pazar 
gününden itibaren ESHOT ve İZULAŞ 
otobüslerinde, metroda, tramvayda ve 
İZDENİZ gemilerinde kullanılmaya başlandı.  

Toplu ulaşım araçlarına, İzmirim Kartların 
yanı sıra Visa logolu temassız kredi, banka 
ve ön ödemeli kartlarla da biniş yapılabili-
yor. Yeni sistem, İZTAŞIT araçlarında ve 
Gittiğin Kadar Öde tarifesinin uygulandığı 
otobüs hatlarında geçerli değil. Altyapısını 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin inovasyon 
ve teknoloji çalışmalarını yürüten şirketi 
İZTEK’in hazırladığı, kart kabul altyapısının 
ise İş Bankası tarafından sağlandığı uygu-
lamada geçişler ilk etapta Visa logolu 
temassız kartlarla yapılabiliyor. İlerleyen 
dönemde diğer şemaların da sisteme dahil 
olması öngörülüyor. 

Turistler için hayatı kolaylaştıracak 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, pek çok dünya kentinde kullanılan 
bu kolaylığı İzmir genelinde yaygınlaştır-
manın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
Toplu ulaşım araçlarına İzmirim Kartlarla 
binilmeye devam edilebildiğinin altını çizen 

Başkan Soyer, “Buna ek olarak temassız 
banka ve kredi kartları ile ön ödemeli 
kartlarla da toplu ulaşımdan yararlanılabi-
liyor. Bu hizmet; İzmirlilerin yanı sıra özellikle 
şehrimize yurt içi ve dışından gelen ziyaret-
çiler için de hayatı kolaylaştırıyor” dedi. 

İndirimli tarifelere uyum yolda 
Hizmetin ilk etapta yalnızca tam tarife 
ücreti ödenerek kullanılacağını vurgulayan 
Başkan Soyer, şu bilgileri de paylaştı: 
“Ancak kısa süre içinde tamamlanacak 
çalışmaların ardından; öğrenciler, öğret-
menler ve 60-64 yaş grubu hemşehrilerimiz 
de banka ve kredi kartları ile indirimli 
tarifeler üzerinden biniş yapmaya başla-
yacak. Ayrıca mobil bankacılık uygulama-
ları aracılığıyla QR kod okutarak biniş ve 
dijital cüzdan gibi kolaylıkları da kısa süre 
içinde yurttaşlarımızın kullanımına sunaca-
ğız.” 

Merve Tezel: Küresel uzmanlığımızı 
İzmir’e taşıdık 
İzmir’de toplu taşımada temassız kartlarla 
geçişlerin yaygınlaşmasını değerlendiren 
Visa Türkiye Genel Müdürü Merve Tezel, 
“Turizmin yeniden ivme kazandığı bu 
dönemde, toplu ulaşım hizmetlerini daha 
ulaşılabilir kılacak bu teknolojinin, İzmir’in 
turistik değerini daha da artırmasını bekli-
yoruz. Bugüne dek dünya genelinde 500’e 
yakın kentte edindiğimiz küresel uzmanlığı-
mızı İzmir’e taşımaktan büyük memnuniyet 
duyuyoruz” dedi. 

Temassız kredi ve 
banka kartları ile ön 
ödemeli kartlar, 
toplu ulaşım 
araçlarının dışında; 
Balçova Teleferik 
Tesisleri, Sasalı 
Doğal Yaşam Parkı 
ve Bornova Buz 
Pisti’ne girişlerde, 
maskematik 
gişelerinde, Birinci 
Kordon’da hizmet 
veren Nostaljik 
Tramvay’da ve 
Buca’da bulunan 
İzmir Sebze ve 
Meyve Hali 
otoparkında 
kullanılabiliyor. 

Spor ve
rekreasyon
alanlarında da
geçerli 

Merve Tezel
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İzmirlinin mekanları:  YASEMİN, NEFES, İMBAT
Grand Plaza, hizmeti ile fark yaratıyor

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 
Grand Plaza 
A.Ş., İzmir 
Körfezi’nin tadını 
çıkarmak 
isteyenlere 
Bostanlı’daki 
Yasemin Kafe, 
Bayraklı 
sahilindeki 
İmbat Kafe ve 
Üçkuyular 
Vapur İskelesi 
yanındaki İzmir 
Marina’nın 
içinde yer alan 
Nefes Restoran 
ile hizmet 
veriyor. 

Bir gerdanlığı andıran İzmir Körfezi’nin 
kıyısında şehrin farklı noktalarında işlettiği 
restoran ve kafelerle fark yaratan İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Grand Plaza A.Ş., 
ziyaretçilerine İzmir keyfini yaşatıyor.  

Yasemin Kafe, Nefes Restoran ve Kafe, 
İmbat Kafe lezzetleri, hizmeti ve deniz 
kıyısındaki konumları ile İzmirli’nin en uğrak 
mekanları oldu. Bu özel ve güzel mekanlar-
da kaliteli ve güvenli hizmeti sunan İzmir 
Büyükşehir Belediyesi şirketi Grand Plaza 
A.Ş ise her geçen gün hizmet alanını geniş-
letiyor.  

YASEMİN KAFE&BİSTRO ÇOK SEVİLDİ 
Geçtiğimiz yıllarda çıkan yangında kullanıl-
maz halen gelen ve tadilat sonrası yenile-
nen Karşıyaka’nın simge mekânlarından 
Yasemin Kafe yeniliklerle hizmet vermeye 
devam ediyor.  

İzmirlilerin buluşma noktası olan Yasemin 
Kafeterya yenilenmenin ve pandeminin 
ardından terasta hizmete açtığı Teras& 
bistro konseptiyle misafirlerin beğenisini 
kazandı. 

Yasemin Kafe Teras&Bistro martıların 
eşliğinde denizin mavisini çıkarmak isteyen 
herkesi bekliyor.  Zengin menüsü ve özel 
tatlarıyla konuklarını ağırlayan Yasemin 
Teras&Bistro, İzmir’in yeni cazibe mekanı 
haline geldi.   

Yenilenen haliyle beğeni kazanan Yasemin 
Kafe, terasta hizmete açılan Teras&Bistro 
ile de İzmirliler’in vazgeçilmezi oldu. 

ÇOK LEZZET, ÇOK NEFES 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in İzmir’i denizle buluşma noktası 
hedefiyle projelendirdiği ve kentin cazibe 
merkezi haline gelen İzmir Marina’da 

Büyükşehir şirketi Grand Plaza A.Ş 
tarafından işletmesi yapılan Nefes 
Restoran ve Kafe, 2021 Mayısında 
hizmete girdi.  

“Nefes Restoran” dört ayrı konseptte 
lezzetlerini sunuyor. Nefes Restoran, 
Kafe, Bar ve Güverte. Haftanın yedi 
günü açık olan Nefes Restoran, usta 
servis ve mutfak ekibiyle dikkat 
çekiyor. Normalleşme süresinin ilk 
adımları ile birlikte Nefes’ler, İzmirli-
ler’in deyim yerindeyse nefes aldığı 
mekân oldu. İzmir Marina’da enfes bir 
lokasyonda, kent içinde ama atmos-
feriyle kent dışındaymışçasına bir 
ortamda hizmet veren “Nefes” hafta-
nın yedi günü, saat 24.00’e kadar 
hizmet veriyor. Güler yüzlü personeli 
ve işinde usta servis ve mutfak ekibiy-
le çıkardıkları lezzetleri ile kısa sürede 
Nefes konseptleri, Körfez’de gün 
batımının tadını çıkarmak isteyen 
konukların vazgeçilmezi oldu. 

Lezzetli ve özel menüler 
Ege lezzetlerinden oluşan tatları ve 

menüsündeki özel seçenekleri ile 
Nefes’te ayrıcalıklı bir yemek keyfi 
yaşayabilirsiniz. Zeytinyağlılar, ızgara-
lar, tatlılar, atıştırmalıklar ve özel 
lezzetlerin tadını çıkarabilirsiniz.   
İzmir’in denizle buluşma noktası olan 
İzmir Marina’nın cazibesi ve kentin en 
iddialı körfez manzarasında yar alan 
Nefes sosyal tesislilerinde rahat bir 
nefes alarak ayrılabilirsiniz.  

Grand Plaza A.Ş tecrübesi ile… 
İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketi olan 
Grand Plaza/Gıda Turizm A.Ş, yılların 
tecrübesi ve kalitesi ile şimdi de 
Nefes’lerin işletmesini yapıyor.  

Grand Plaza A.Ş, Ege ve Türk mutfa-
ğının lezzetlerinden oluşan özel 
menüleri,  sürdürülebilir müşteri mem-
nuniyeti politikası, deneyimli ve güler 
yüzlü personeliyle, Nefes ’in farklı 
konseptleriyle konuklarına keyifli bir 
ortam, kaliteli bir hizmet sunuyor. 

Nefes rezervasyon: 0232 259 89 20
nefesrestoran@grandplaza.com.tr   

İZMİR’İN İMBAT’I  
İzmir Körfezinde esen her rüzgârın adı 
İzmirli için imbattır. Bayraklı Vapur 
iskelesinde İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Körfez’in esintisini içinizde hissettire-
cek yepyeni bir mekânı daha İzmirli-
ler’in hizmetine sundu.  

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer’in açılışını yaptığı İmbat 
Kafe ile Grand Plaza İzmir’in bir 
kıyısında daha hizmet veriyor. 

İzmir’in imbatı,  esintisi ve körfez man-
zarası ile İzmir’in gerdanında yerini 
aldı.  

“İZMİRLİLER
YASEMİN KOKUSUNDA,
İMBAT ESİNTİSİNDE,
NEFES ALIYOR”

İmbat Kafe & RestorantNefes RestorantYasemin Kafe & Bistro
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İzmirlinin mekanları:  YASEMİN, NEFES, İMBAT
Grand Plaza, hizmeti ile fark yaratıyor

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 
Grand Plaza 
A.Ş., İzmir 
Körfezi’nin tadını 
çıkarmak 
isteyenlere 
Bostanlı’daki 
Yasemin Kafe, 
Bayraklı 
sahilindeki 
İmbat Kafe ve 
Üçkuyular 
Vapur İskelesi 
yanındaki İzmir 
Marina’nın 
içinde yer alan 
Nefes Restoran 
ile hizmet 
veriyor. 

Bir gerdanlığı andıran İzmir Körfezi’nin 
kıyısında şehrin farklı noktalarında işlettiği 
restoran ve kafelerle fark yaratan İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Grand Plaza A.Ş., 
ziyaretçilerine İzmir keyfini yaşatıyor.  

Yasemin Kafe, Nefes Restoran ve Kafe, 
İmbat Kafe lezzetleri, hizmeti ve deniz 
kıyısındaki konumları ile İzmirli’nin en uğrak 
mekanları oldu. Bu özel ve güzel mekanlar-
da kaliteli ve güvenli hizmeti sunan İzmir 
Büyükşehir Belediyesi şirketi Grand Plaza 
A.Ş ise her geçen gün hizmet alanını geniş-
letiyor.  

YASEMİN KAFE&BİSTRO ÇOK SEVİLDİ 
Geçtiğimiz yıllarda çıkan yangında kullanıl-
maz halen gelen ve tadilat sonrası yenile-
nen Karşıyaka’nın simge mekânlarından 
Yasemin Kafe yeniliklerle hizmet vermeye 
devam ediyor.  

İzmirlilerin buluşma noktası olan Yasemin 
Kafeterya yenilenmenin ve pandeminin 
ardından terasta hizmete açtığı Teras& 
bistro konseptiyle misafirlerin beğenisini 
kazandı. 

Yasemin Kafe Teras&Bistro martıların 
eşliğinde denizin mavisini çıkarmak isteyen 
herkesi bekliyor.  Zengin menüsü ve özel 
tatlarıyla konuklarını ağırlayan Yasemin 
Teras&Bistro, İzmir’in yeni cazibe mekanı 
haline geldi.   

Yenilenen haliyle beğeni kazanan Yasemin 
Kafe, terasta hizmete açılan Teras&Bistro 
ile de İzmirliler’in vazgeçilmezi oldu. 

ÇOK LEZZET, ÇOK NEFES 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in İzmir’i denizle buluşma noktası 
hedefiyle projelendirdiği ve kentin cazibe 
merkezi haline gelen İzmir Marina’da 

Büyükşehir şirketi Grand Plaza A.Ş 
tarafından işletmesi yapılan Nefes 
Restoran ve Kafe, 2021 Mayısında 
hizmete girdi.  

“Nefes Restoran” dört ayrı konseptte 
lezzetlerini sunuyor. Nefes Restoran, 
Kafe, Bar ve Güverte. Haftanın yedi 
günü açık olan Nefes Restoran, usta 
servis ve mutfak ekibiyle dikkat 
çekiyor. Normalleşme süresinin ilk 
adımları ile birlikte Nefes’ler, İzmirli-
ler’in deyim yerindeyse nefes aldığı 
mekân oldu. İzmir Marina’da enfes bir 
lokasyonda, kent içinde ama atmos-
feriyle kent dışındaymışçasına bir 
ortamda hizmet veren “Nefes” hafta-
nın yedi günü, saat 24.00’e kadar 
hizmet veriyor. Güler yüzlü personeli 
ve işinde usta servis ve mutfak ekibiy-
le çıkardıkları lezzetleri ile kısa sürede 
Nefes konseptleri, Körfez’de gün 
batımının tadını çıkarmak isteyen 
konukların vazgeçilmezi oldu. 

Lezzetli ve özel menüler 
Ege lezzetlerinden oluşan tatları ve 

menüsündeki özel seçenekleri ile 
Nefes’te ayrıcalıklı bir yemek keyfi 
yaşayabilirsiniz. Zeytinyağlılar, ızgara-
lar, tatlılar, atıştırmalıklar ve özel 
lezzetlerin tadını çıkarabilirsiniz.   
İzmir’in denizle buluşma noktası olan 
İzmir Marina’nın cazibesi ve kentin en 
iddialı körfez manzarasında yar alan 
Nefes sosyal tesislilerinde rahat bir 
nefes alarak ayrılabilirsiniz.  

Grand Plaza A.Ş tecrübesi ile… 
İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketi olan 
Grand Plaza/Gıda Turizm A.Ş, yılların 
tecrübesi ve kalitesi ile şimdi de 
Nefes’lerin işletmesini yapıyor.  

Grand Plaza A.Ş, Ege ve Türk mutfa-
ğının lezzetlerinden oluşan özel 
menüleri,  sürdürülebilir müşteri mem-
nuniyeti politikası, deneyimli ve güler 
yüzlü personeliyle, Nefes ’in farklı 
konseptleriyle konuklarına keyifli bir 
ortam, kaliteli bir hizmet sunuyor. 

Nefes rezervasyon: 0232 259 89 20
nefesrestoran@grandplaza.com.tr   

İZMİR’İN İMBAT’I  
İzmir Körfezinde esen her rüzgârın adı 
İzmirli için imbattır. Bayraklı Vapur 
iskelesinde İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Körfez’in esintisini içinizde hissettire-
cek yepyeni bir mekânı daha İzmirli-
ler’in hizmetine sundu.  

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer’in açılışını yaptığı İmbat 
Kafe ile Grand Plaza İzmir’in bir 
kıyısında daha hizmet veriyor. 

İzmir’in imbatı,  esintisi ve körfez man-
zarası ile İzmir’in gerdanında yerini 
aldı.  

“İZMİRLİLER
YASEMİN KOKUSUNDA,
İMBAT ESİNTİSİNDE,
NEFES ALIYOR”

İmbat Kafe & RestorantNefes RestorantYasemin Kafe & Bistro
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İz Bırakan
Hizmet Anlayışı

Oasis Aquapark’ta 
eğlence dorukta! 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İZENERJİ, Çeşme Belediyesi 
ve İzmirli yatırımcıların ortaklığıyla Çeşme Alaçatı’da kurulan 
kentin en büyük su parkının 11 Haziran’da yapılan sezon açılışının 
ardından eğlence başladı.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki 
İZENERJİ şirketinin hissedarı olduğu 
Çeşme’deki Oasis Aquapark’ının sezon 
açılışının ardından ailelerin çocuklarıyla 
eğlenceye doyduğu tatil mekanlarından 
oldu. 

Tesis havuzları, heyecan dolu kaydırak 
parkurları, performans müzikleri ve gösteri-
ler ile bu yıl da günübirlik tatilin merkezi 
halinde.  

Bin 300 metrekarelik havuz 
Ege Bölgesi’nin en büyük su parkı işletmesi 
olan Oasis Aquapark’ta her yaş grubuna 
göre havuz bulunuyor. 

Dalga havuzunun yanı sıra tesiste toplam 
bin 300 metrekarelik büyük havuz, jakuzi 
havuzu, çocukların sınırsızca eğlendiği 
Aqua Tower, 0-3 yaş grubu çocuklar için 

özel olarak tasarlanan çocuk dünyası ve 
korsan gemisi olmak üzere 5 havuz hizmet 
veriyor. 

Adrenalin tutkunları burada 
Türkiye'de bir benzeri olmayan uzay temalı 
“Space Race” adlı botlu kaydırağın da yer 
aldığı parkta her yaş grubundan macera-
sevenler için kaydırak bulunuyor. 

Adrenalin tutkunlarının vazgeçilmezi ise 
kobra adı verilen yine botlu su kaydırağı. Su 
parkında ayrıca aquatube, body slide, 
rafting slide, wide slide, space hole, 
looping rocket, black hole olmak üzere 
toplam 9 su kaydırağı özellikle gençlerin 
büyük beğenisini kazanıyor. 

Ayrıca konuklar tesiste gün boyu dart, ayak 
dartı, frizbi, boccia, dans show ve zumba 
etkinlikleri ile keyifli vakit geçiriyor. 

Saat 10.00 ile 18.00 
saatleri arasında 
haftanın yedi günü 
hizmet veren 
tesiste, eğlenceye 
kısa bir mola verip 
yemek yemek ve bir 
şeyler içmek için de 
kafeterya bulunu-
yor. Hamburgerden, 
sandviçlere, pizza 
ve makarnalardan 
salatalara kadar 
geniş yelpazeli 
birçok ürünün yer 
aldığı kafeteryada 
ise fiyatlar oldukça 
uygun. Ürünlerin 
hazırlanması ile 
servisinde temizlik 
ve hijyen kurallarına 
büyük önem 
veriliyor. 

Tesiste, 3 yaşa 
kadar olan ziyaret-
çilerden giriş ücreti 
alınmıyor. 4-9 yaş 
grubundakiler 160 
TL, 10 yaş ve 
üzerindekiler 200 TL 
giriş ücreti karşılı-
ğında havuzlar, 
kaydıraklar ve tüm 
aktivitelerden gün 
boyu sınırsız 
yararlanabiliyor. 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin ve 
Büyükşehir Beledi-
yesi’ne bağlı 
şirketlerin personeli-
ne girişte yüzde 25 
indirim uygulanıyor. 

Kafeteryada
kaliteli hizmet

Giriş ücretleri
ne kadar? 

TETUSA
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İz Bırakan
Hizmet Anlayışı

Oasis Aquapark’ta 
eğlence dorukta! 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İZENERJİ, Çeşme Belediyesi 
ve İzmirli yatırımcıların ortaklığıyla Çeşme Alaçatı’da kurulan 
kentin en büyük su parkının 11 Haziran’da yapılan sezon açılışının 
ardından eğlence başladı.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki 
İZENERJİ şirketinin hissedarı olduğu 
Çeşme’deki Oasis Aquapark’ının sezon 
açılışının ardından ailelerin çocuklarıyla 
eğlenceye doyduğu tatil mekanlarından 
oldu. 

Tesis havuzları, heyecan dolu kaydırak 
parkurları, performans müzikleri ve gösteri-
ler ile bu yıl da günübirlik tatilin merkezi 
halinde.  

Bin 300 metrekarelik havuz 
Ege Bölgesi’nin en büyük su parkı işletmesi 
olan Oasis Aquapark’ta her yaş grubuna 
göre havuz bulunuyor. 

Dalga havuzunun yanı sıra tesiste toplam 
bin 300 metrekarelik büyük havuz, jakuzi 
havuzu, çocukların sınırsızca eğlendiği 
Aqua Tower, 0-3 yaş grubu çocuklar için 

özel olarak tasarlanan çocuk dünyası ve 
korsan gemisi olmak üzere 5 havuz hizmet 
veriyor. 

Adrenalin tutkunları burada 
Türkiye'de bir benzeri olmayan uzay temalı 
“Space Race” adlı botlu kaydırağın da yer 
aldığı parkta her yaş grubundan macera-
sevenler için kaydırak bulunuyor. 

Adrenalin tutkunlarının vazgeçilmezi ise 
kobra adı verilen yine botlu su kaydırağı. Su 
parkında ayrıca aquatube, body slide, 
rafting slide, wide slide, space hole, 
looping rocket, black hole olmak üzere 
toplam 9 su kaydırağı özellikle gençlerin 
büyük beğenisini kazanıyor. 

Ayrıca konuklar tesiste gün boyu dart, ayak 
dartı, frizbi, boccia, dans show ve zumba 
etkinlikleri ile keyifli vakit geçiriyor. 

Saat 10.00 ile 18.00 
saatleri arasında 
haftanın yedi günü 
hizmet veren 
tesiste, eğlenceye 
kısa bir mola verip 
yemek yemek ve bir 
şeyler içmek için de 
kafeterya bulunu-
yor. Hamburgerden, 
sandviçlere, pizza 
ve makarnalardan 
salatalara kadar 
geniş yelpazeli 
birçok ürünün yer 
aldığı kafeteryada 
ise fiyatlar oldukça 
uygun. Ürünlerin 
hazırlanması ile 
servisinde temizlik 
ve hijyen kurallarına 
büyük önem 
veriliyor. 

Tesiste, 3 yaşa 
kadar olan ziyaret-
çilerden giriş ücreti 
alınmıyor. 4-9 yaş 
grubundakiler 160 
TL, 10 yaş ve 
üzerindekiler 200 TL 
giriş ücreti karşılı-
ğında havuzlar, 
kaydıraklar ve tüm 
aktivitelerden gün 
boyu sınırsız 
yararlanabiliyor. 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin ve 
Büyükşehir Beledi-
yesi’ne bağlı 
şirketlerin personeli-
ne girişte yüzde 25 
indirim uygulanıyor. 

Kafeteryada
kaliteli hizmet

Giriş ücretleri
ne kadar? 
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